



یاغیگری اشرار و راهزنان دو اثر معجزه سر لشگر زاهدی به «نهضت ملی» بدل شد

نیما به منویات نهضت کنندگان پی بردند!

جرایه دیروز صبر منن ییانه سر لشگر زاهدی را انتشار داده - این ییانه حاوی مطالبی است که نقطه موجب اعجاب مردان آزادیخواه و میهن پرست شد بلکه احساسات آنها را بهشت جریحه دار ساخت و غم و نفرت هدیهی او بر انگیزت ذوابین ییانه نظیر این جملات دیده میشود.

«بر خلاف آنچه شهرت داده بودند بنویات نهضت کنندگان پی بردیم و دریغیم که آقایان با در نظر داشتن وحدت کامل ملی و حفظ استقلال ایران فقط (۱) بنظور بدست آوردن حقوقی که لازمه حیات یک ملت مترقی است مبادرت یابن نهضت (۱) نموده اند که بر خلاف آنچه شهرت داده بودند، چه کسی شهرت داده بود؟»

اخبار وقایع و حوادث فارس راهزنی این جیره خواران را ثابت نمیکند کسی شهرت نداده و داخل تبه کارانه آنها رهنه کسی ثابت کرده بود. خود سر لشگر زاهدی هم نمی توانه این وقایع را منکر خود بزرگ در ییانه مورد بحث می نویسد. چون ممکن است بعضی از افراد شهریورایی و غیره از نام نهضت ملی برخلاف دستور دولت روسای نهضت (۱) عملیات خلاف رویه و قوانین مقررات نموده باشند نباید (هرف آقای قوام السلطنه نخست وزیر مستتر تا این تاریخ هفتم عمومی مرحمت فرموده اند. همین عملیات خلاف رویه و قوانین و مقررات که مگه مستقبا با علم و دستور سر کردگان اشرار صورت گرفته است باعث آن شد که منویات غارتگران منویات خاتانه شناخته شود. سوختن خانه ها، ساراج هرها، ویران ساختن دهها، زدند اموال، کشتن مردم بیگناه اینهاست آن عملیات خلاف رویه و قوانین مقرراتی که مایهت راهزنان طغیان فارس را مسلم نمیکند. باین جهت چگونه آقای سر لشگر زاهدی «پی راست» که «منویات» آقایان «نهضت کنندگان»

قابل توجه جناب آقای نخست وزیر دنباله تحریکات قبایلیان به ملایر ولرستان هم کشیده شده است فرماندار ملایر و سرهنگ دهلوی بازرس مرکزی نقشه یک برادر کشی سنگینی را در ملایر با کمک مرتجعین طرح کرده بودند

جواد آذره

بطوریکه غیرمعمول از چند وقت قبل همه ای از مرتجعین ملایر که با ورود در حزب دموکرات ایران باعث بدنامی آن شده اند بهر راترک کرده و بهانه تلگراف کردن به تهران و شکایت از حزب بوده ایران به وجود رفته اند.

این همه مبارزه از طرف ائمه الممالک فتاحی امیر موبه هندی - مهدی مهدی - حاجی ابوتراب - حسن ناطقی - علی محمد ناطقی - احمد فرهنگ - معین عمده - پیگیری از قبل ولی محمد ناطقی - رسول ناطقی - اسد السلطنه در تهران پانزدهم مدنی - سهام الدین - علی - ملک مدنی - ظفر السلطنه - سعیدی مدنی مشغول مذاکرات و تشکیل جلساتی هستند چنین داریم که ملایر بیایا همه خواهانند

سال چهارم شماره ۸۴۱ لیت دور پالویم از یک نامه شانزده صفحه ای متنی از شیراز مالانیای دموکرات را بحقیقت مبارزه خودمان آگاه میکنیم

سر لشگر زاهدی که ضمن ییانه خود غفوعومی «جنابان اشراف خوانین باغی» را با انتشار اعلام میکند باوقیحه ترین اصول خلاف بشری با رفقای مبارز ما رفتار میکند و در شهری که روزی نامه های چندین بدولت و آزادی ملت میتازد، حرفچین ها از جیدن ییانه حزب توده تهدید بمرگ می شوند. رفقای حزبی و افراط سازمان جوانان ما در شیراز مردانه کار میکنند. آنچه بر ما کاملاً مسلم است آنست که سر لشگر زاهدی و امیر همایون بااشرار هدفکر و همکار هستند. فنول شوروی را در نزدیکی های دروازه سعدی باوضع وقیحه ای لخت کردند سازمان حزبی مادر فارس متغی است و رفقای ما از تجریات ملل زنده ای که زیر یوغ فاشیسم مبارزه کردند استفاده میکنند.

استعمار خارجیت... «ناجی» رئیس آگاه به جهانس در کلوب حزب توده فارس اطلاع داد که فروغ الیک و سرمنک تسلیبی فرماندار نظامی خواستش کرده اند که بافاق منفی در شهرهای برای استماع بعضی تذکرات حضور یابند. ما تصور نمیکردیم که مامورین دولت که همکاری باطنیشان با اشرار آشکار بود، همکمرگه وادو تهران و نهضت کنندگان را مامل اجنبی و دشمن استقلال می شناسند. با مامل نه ایران مرکزیت و دموکراسی در ملاء عام رفتاری مانند حاکم اجنبی بر مملکت که ولی چون یکدهر از احتیاج خطر بچه در صفحه

تشکر و تودیع

مدتی که در تهران برای انجام یک ماموریت اجتمایی بودیم از طرف احزاب آزادیخواه و تشکیلاتهای کارگری تهران مانند حزب توده ایران، حزب ایران، حزب سوسیالیست و شوروی متبده کارگران ولایتستان ایران، و تشکیلات های وابسته بآر، به انتصار فرقه پرانتشار دمکرات آذربایجان شناختنی داده شد و سخنرانی هایی بعمل آمد، و از طرف جرائد آزادیخواه، بسری شناسانه و اصیت این فرقه و وحدت خط مشی آن و انتشار دادن نه لیت های اجتمایی و اصلاحاتی که برای مرتفع ساختن احتیاج مردم آذربایجان عمل آورده مقلامی انتشار یافت این جانب بنام کمیته مرکزی فرقه دمکرات آذربایجان در مقابل ابراز این حسن علاقه تشکرات صمیمانه و برادرانه خود را تقدیم و موافقت در مبارزه های مقدسی که برای آزادی ملت و استقلال واهی کشور ایران میکنند خواهیم و شنا از تمام دوستان و آشنایان، مخصوصاً رفقه ی حری و رفقه ی کارگر که به علت عدم وقت نتوانستیم غریبانه شده حضوراً غدا حفظ نمایم بدین وسیله تشکر میکنم لعلاً علم موجهه مرا قبول و از یاد فراموش نفرمایند.

صادق پادگان

دروغ ها و تهمت های که در باره ورود نمایندگان شوروی بایران انتشار داده اند

دو هفته پیش رادبو های لندن، قاهره و آنکارا گوشه چندی برای امن زدن «تایید شده شوروی در وارد ایران بمن آوردند»

ورود آقای سیجوف رئیس اداره امور شاور میانه وزارت خارجه شوروی به تهران وسیله ای بود که برای این گوشش مورد استفاده قرار گرفت.

رادبو لندن شب دو شنبه خبر داد که «خبر نگار روسی در تهران هنوز نتوانست است از جانب محافل رسمی دولت ایران راجع به پیشنهاد آقای سیجوف بدولت ایران که یک قرارداد نظامی بین ایران و شوروی منعقد شود اطلاعات صحیح و رسمی بدست آورد. علاوه محافل دولتی ایران اینکه خبر را تکذیب نموده و اظهار می دارند که این خبر و خبر اینکه دولت شوروی بدولت ایران پیشنهاد کرده که ازین امضا کنندگان بیابان سمد با خارج شود فرود میباشند»

همان شب رادبو قاهره خبر داد که «دولت اتحاد جماهیر شوروی بوسیله مسیو سرجف بدولت ایران پیشنهاد نموده که پیمان سمد آباد را پیشنهاد کرده اند»

آقای پادگان به تبریز حرکت میکنند

طن اطلاع حاصله، رفیق محترم ما آقای پادگان معاون صدر فرقه دمکرات آذربایجان که از اعضاء مؤثر هیئت نمایندگی آذربایجان در تهران بودند، امروز صبح زود با همسایگان به تبریز حرکت میکنند و بقیه اعضاء هیئت نمایندگی که چند روز دیگر به آذربایجان فرست خواهند بود.

آقای پادگان در این بابی که در تهران بسر میبردند مورد استقبال شایان آزادیخواهان و محبتکاران تهران بودند و اکنون که هارم تبریزند حاصل سلام گرم آدی خواهان بقیه نقاط ایران برای مردم تهران آذربایجان میباشد.

آخرین اخبار در نواحی ایران نزدیک به سرحدات عراق سعی مینمایند اشکالات اقتصادی ایجاد نمایند

نماینده گان شورای عالی اتحاد شوروی در دومین دوره اجلاس به شورا چه گفتند؟
نور در یونان ادامه دارد
آیا میکلاچیک با تروریستها همدست است؟
هلند با وجود پیمان متار که همچنان به اندوژی سر باز می فرستد
جسد تبهکاران جنگ سورانده شد
در پاریس ففاد نفر فاشیست دستگیر شدند

صدقی پاشا بلندن رسید

تمام این قاجاچی ها بنابه دستور عمل خارجی ایجاد اشکالات اقتصادی در نواحی سرحدی ایران میباشد.
دومین دوره اجلاس شورای عالی شوروی در مسکو جریان دارد و این شورا مشغول مطالعه بودجه دولتی سال ۱۹۴۶ شوروی است که از طرف دولت تقدیم شده است.
وکلائی که در طی مذاکرات این شورا تعلق ایران میکنند منتقا اظهار شهرت دارد.
بچه در صفحه ۸

امریکا سیاست استعماری دارد در پرورد بگو مردم را بیسواد نگاه ندارند - از آزادی جلوگیری میکنند و افراد منقر مله را بر آنها حاکم میسازند

امریکا کشور استعماری است
فایده گران رسمی امریکایی مخصوصاً وقتی که در لباس طرفداران جدی مردم رنجیده ممالک استعمار شده بیرون می آیند، ابالات متبده در این کشور استعماری پیدا کنند. اما حقیقت قضیه این است که ابالات متبده دارای کولونیهای زیادی است و همان اصولی را که بوسیله دولت استعماری برای اداره مستعمرات اصالح میشود بکار میبرد.
پرتوریکو نمونه بارزی از کولونی

نامه ای از شیراز اشرار در اطراف شیراز برج و بارو میسازند و سنگ می بندند. دهات اطراف شیراز بقرات میروند و جلوی چشم رئیس شهر بانوی دیران را به سات تضروت حزب توده آتش میزنند

عزیز دیشب منزل شایبوم جای تو بسیار سبز بود. از هر طرف صحبت شده. بیشتر راجع وضع نقل فارس و سیاست کمر دولت. این روزها صحبت می شود - ازدود روز پیش تا کون مرتباً فرخ اجناس تومس صمدی را می پنداید نسبتی از این اوضاع نیز منوعی است معلوم نیست ملت این همه مجامله کاری دولت چه میباشد! تمام اطراف شهر شیراز را سنگر بندی کرده اند و مرتباً برج و بارو میسازند - اما غارتگران تا ناغ غلبی پیش آمده شرکت خلا راه آتش

کوشک بچرا بر آتش زده اند، تمام دهات و نصبات اطراف شیراز غارت شده و حتی بلر آنجا را برده اند معلوم نیست وضعیت نان و خواربار بچه سوختی در خواهد آمد و این مردم لخت و عور و فلک کرده را چگونه از سرمای زمستان گرسنگی و بیخانمانی نجات خواهند داد این باصری و عرب قست کرمان مرودت را بکلی ویران کرده حتی لباس زلفهارا هم برده اند.
کوار و بیضا و زاهدرد را نیز ایل تفتالی و مسنی و بویراحمده تبدیل بورانه کرده اند چند دقیقه فکر کن بین وضعیت این دعیای فلک کرده بکجا خواهد گشت کید سام اغام و اشام آنها غارت رفت تمام آذوقه و هشتیان نابود گردیده حتی خانه های آنها و ویران شده است - چندی پیش مسجد زری با عمده ای لات چند نفر از دیران آذوقه زلفاری و قاه خرمی و غیره را وسط خیابان بنویان اینکه عضو حزب توده هستند کتک مصلی زود بر جات شهیدی پایشان وارد شده لباسهایشان بکلی ازین بچه در صفحه ۸



چرا مطبوعات انگلو ساکسن بر علیه شورویها مبارزه می کنند؟ اسقف کاتر بوری جواب میدهد:

اسقف کاتر - بوری در سریه دبی و رکورد باره اوضاع داخلی روسیه شوروی بحث کرده چنین می نویسد: تا قبل از نبرد موخشاخور اروپا دوما خبر گزار به مطبوعات گتسی که ماهواره بر علیه شوروی تهریس شده بود هکی واجح باین کشور اسرار آئین مطابعی منتشر می ساختند و بوسیله تهمت اتمام چاپهر شوروی را واروه مرئی می کردند و بطور خلاصه روسیه را اجتماعی از نساد اطلاق و مسروم از مذمت نایش می دادند . هنگام بروز خطر آلمان نازی سزما به ادران بین المللی قدرت شوروی را ناچیز نداشتند و مناطوره که لیده برک در مراجعت از مسکو بیسترو و زمامداران ما گفت بیروی هوایی ایندولت را بسیار ناتوان می انگاشتنه مثلا یک نفر سنه سی در روزنامه وزین و کثیرا انتشاری نوشته بود که مساشین آلات روسیه با یخ و سیم بهم متصلنه نتیجه این تبلیغات دور از حقیقت فقط انحراف افکار و فریب قاید مردم گردید حتی مقامات بالای انگلستان هم تحت تاثیر کتلهای پوچ پروردگان خود بصف و نابایداری شورویها در مورد حدوت چنگ ایسان داشته و متقنه بودند که بعضی اشتعال ناسره چنگ تشکیلات «صنوعی و پوهالی» شوروی مانند نی لرزان و خورد و نابود خواهد گردید

حمله خاتانه آلمان نازی برخاک شوروی نفسار در سیه سا جیس و بانتظار حدوت فاجعه عظیم یعنی داخل عملت عالم سوسیالیست پسشمارا خیر مسامت روزها و هفته ها و ماهها سپری شده و امید به پیدان و مشالین صورت واقعی نیات - مقب یعنی های ما رهبران و حجابا نه دلبران ارتش سرخ شورویاران هیترنی از میان بوران و بر طرفان سرگردان بود. بالاخره استالینگراد و حلات متقابل شورویها به تبلیغات مغربین پاسخ دهنان شکنی داده . میان ملت مرکب از یکصد و پنجاه ملیت مختلف و ارتش آتجان بیوستگی اخلاقی و یگانگی هدف وجود داشت که نظیرشان ناگون مشاهده نشده بود. توبها، نانگها، راهپایها، ماکه ساخته با دایه صنایع عظیم شورویها بوده استانضامحل شورویها را با اصلیات دلارانه تکلیب

اعلامیه رسمی راجع باعدام نازیها

توریرک (پارس) راجع باعدام مسکومین توریرک اعلامیه رسمی از طرف نماینده گان شوروی کنترلر متعین صادر گردید :

(جنایت کاران نامبروه در زیر که در تاریخ اول اکتبر از طرف دادگاه نظامی مسکوم باعدام شده بودند در حضور اینجابان بهار آویخته شدند)

(یواکم فون رینن تروپ جولهم کابل - آلردرورزیرک - ارنست کاتن روتز - هانس فرانک - ویلهلم فریک یولوس اشتراشر - فرانسوا گل - آلردر یولد - سانس اینکوارت) .

دکتر ارتز نسبت وزیر باویرو دکتراشر دادستان باویر نیز در موقع اعدام حضور داشتند تا از طرف ملت آلمان شامه تقیه باشند ،

عزام باشا هم بلندن می رود

پاریس - پارس - عبید الرحمن عزام باشانمتنی کل اتحادیه اعزاب از پاریس بلندن خواهد رفت تا باصدنی باشانصت وزیر بر مسر ملاقات کند این تصیم عزام باشا برانر کماله تلفنی باصدنی باشا اتماخذ شد .

آخرین لحظات محکومین نازی روز بزرگ تا آخرین لحظه از اینک که طالب آموزش نماید خودداری کرد

توریرک (روتیر) جریان حضور مدیران جراییه در اعدام بزرگان نازی برقرار زیر است: قبل از آنکه مجرمین نازی بجاگاه اعدام حاضر شوند سرهنگ کشیدن را داده و روزنامه نگاران فرانسوی بزرگان شوروی خود سیکار تماشا کردند هوای فضای تلایر اعدام آزاد بوده و دود سیکار محیط را کاملا فرا گرفته بود .

در یکه لحظه دستور داده شد سیکارها خاموش شود و بلافاصله سه شربت بندر تلایر زده شد اولین نفر که وارد تلایر شد کاتن برور رئیس سابق گتسناشو آلان بود این شصتی تنومند مثل کسی که تازه از خواب برخاسته است بنظر میرسید .

انتخابات آینده فرانسه چگونه عملی خواهد شد

پاریس - پارس - جریان انتخابات آتی و تشکیل دو مجلس و تعیین رئیس جمهوری بوجه قانون اساسی و تصیم شورای وزیران برقرار زیر خواهد بود :

روز دهم نوامبر انتخابات عمومی برای تشکیل مجلس شورای ملی که دوره تقنینیه اش بچهل است بصل خواهد آمد روز ۲۴ نوامبر انتخاب نمایندگان شتهای مختلف فرانسه و مستمرات به عمل میآید و این نمایندگان روز ۸ دسامبر اعضای شورای جمهوری را تعیین مینمایند و شورای انامبره روز ۲۴ دسامبر تشکیل میشود .

در این اتنا مجلس شورای ملی روز ۲۸ نوامبر افتتاح میشود . ولی انتخاب مسکو - تاس - کشت بائیز درامه اکثر باسرت هر چه تا نمرت آماز شده است .

اسال یک میلیون هکتار بیشتر از سال گذشته اراضی کشت و کار شده اند .

۱۰۰۰۰۰ هکتار بیش از سال گذشته زمین زراعت می شود

کشاورزان مسزراع اشتراکی با کوشش فسرانان مشغول کشت بائیژه هستند . نوامی مسکو ایوانو ، لنینگراد ، خارکف - و سوسی و چنه ناحیه دیگر کشت و کار بائیژه خود را تمام کرده اند .

یکبار دیگر درو فگونی روزنامه نویسی های انگلیسی فاش گردید

مفت نمونه شورای

لندن (پارس) در انگلستان هنوز عده زیادی بقین دارنده که گورینگ هم مانند ده نفر محکومین دیگر دادگاه توریرک به در آویخته شده است . علت این است که برخی از روزنامهها با اطلاعاتی که تیلا راجع بجزئیات برنامه اعدام بدست آورده بودند مقالاتی بقیه خبرنگاران خود تهیه نموده و وسیع زود منتشر کردند روزنامه دبی میل تریب دارژن راهم شرح داده و اظهار میکند که گورینگ

و سپس رین تروپ بالای دار رفتند . روزنامه نیوز کریکل نوشته بود که (در تاویکی شب در وسط روزنه اتیان هیکل بزرگ گورینگ شخصیت داده میشه که با دهنهای آهسته بسوی دار میرفت) از اخبار بدی دروغ بودن این خبر معلوم شد و اینکه نه تهای مدهد خبر نگاران این روزنامهها مورد تسخر مسروم خواهند بود .

مانیولسکی و گیبلیف از طرف اوکراین ویلوروسی به نیو یورک میروند

مسکو - پارس - برای شرکت در مجمع عمومی ملل متفق که ۲۳ اکتبر در نیو یورک افتتاح میگردد موسیو مانیولسکی بریاست نماینده گان اوکراینی (سوسیولیتوف) بریاست نماینده گان (پلوروسی) تعیین شده اند .

کشف معادن مهم نفت در شوروی

مسکو - پارس - در محل بنام (تازان بولاغ) در نزدیکی شهر کیروف آباد (کنجه سابق) توسط زمین شناسان شوروی مسادن مهم نفت کشف شده است .

از پنج چاه نفت که تا بحال کنده شده است مقدار زیادی نفت بدست آمده و علاوه بر نزدیکی محلی بنام فنلان که یکی از نوامی کنجه میباشد طقات نفت خیز زیادی کشف شده است سابقا نفتی که از محل فنلان بدست میآید فقط بنظور استفاده های طبیی مصرف میرسید ولی - لادر نتیجه کشفیات در فنلان نفتهای سنتی نیز کشف شده است .

قرار است از دو محل نامبروه بالا بزودی بهره برداری بزیادی نفت پسل آید .

مولوتوف هنگام حرکت با آمریکا چه گفت

لندن (روتیر) - نماینده گان شوروی وارد فروه گاه « ستاوتین » شده و از آنجا بیدرنگ به بندر رفته تا سوار کشتی ملکه الیزابت شده و رهسپار آمریکا گردند در ضمن مصاحبه مولوتوف ب خبرنگار روتیر گفت دولت انگلیس و مردم ایالات دبیوم را با اختیار من گذاشت تا زودتر بانگلیس بیایم من نتوانستم ایدوارم این تصیم بدتبرر شود . زیرا ما خیلی سیاستگزاریم از این اقدام انگلستان که یک روز ناو دو اختیار ما گذاشت . مولوتوف گفت هیئت نمایندگی شوروی مسوم است در کارهای آتی مجمع سازمان ملل متفق چنه حرکت نیاید . هنوز وظائف دیگری ما در پیش داریم که امیدوارم آن وظائف را در نیو یورک بجمعی انجام دهیم . در پایان اظهار داشت که من از مسافرت با ناو ملکه الیزابت خیلی خوشترم و امیدبان دارم که این سفر خوبی خواهد بود .

چرا آمریکا مسلح میشود؟ آمریکا در راه میلیتاریسم

لندن - روتیر - دکتربوئین بیان کرد که در راه میلیتاریسم مسکو در باره هزینه گراف آمریکا برای ارتش توضیحات مفصلی داده گفت هدف آمریکا از هزینه گرشکن چیست و حال آنکه امروز مادر دوران صلح بسیر میبریم و هیچگونه تهدیدی وجود ندارد .

اسال که زمان صلح است آمریکا دوسوم سال ۱۹۴۰ هزینه جنگی خواهد داشت چرا آمریکا اینطور خود را مسلح میکند و حال آنکه کشورش از سال ۱۸۱۲

بناظر طرف مورد حمله قرار نگرفته است در گذشته تنها فرق آمریکا با اروپا بود این بود که فاقد نیروی میلیتاریسم بود تا بلات میلیتاریسم که اکنون نقشه آن در آمریکا کشیده میشود جنایت زری است که آمریکا باین نسبت به نیاکان خود مرتکب میشود ، پس دلیل نیست که مصالح مرتجع آمریکا میکوشند بهروسیه بانکار عمومی حالی کنند که خرد دیگری در پیش است .

- ۱ - هر دولتی که میل دارد در دیوان نامبروه شرکت کند میتواند بدیروزخانه دیوان مراجعه نماید و کتاب اظهار دارد که تضاروت دیوان را هر چه باشد می پذیرد و هر حکمی صادر شود تصه میکند که اجرا نماید .
- ۲ - این اعلام میکنم است عمومی یا خصوصی باشد بسته باینکه یک تاجنده موضوع مربوط باشد .
- ۳ - یک نسخه از اعلامیه باید بهر یک از دولتهای عضو دیوان داری داده شود .
- ۴ - شورای امنیت میتواند آن اعلامیه را لغو یا تعدیل کند .
- ۵ - دیوان داری باید با ارزش اعلامیه را از لحاظ حقوقی و قضایی تصهق نماید .

امریکا بحسن روابط شوروی با همسایگانش بدبین است

پاریس (تاس) - خبرنگار غیر گزاری شوروی از پاریس خبر میدهد که ایسرا صلح پایان یافت و طرح صلح با فتلان در هم تصویب کرد . بنابر این طبیعی است که سفر اتان له تها از بیسان صلح با فتلان سخن گفتند بلکه در باره پایان کار کفرانس هم اظهاراتی نمودند و واقه مهم جلوه اخیر همانا نطق مولوتف که کارهای انجمن صلح و انظر مشافهتین صلح دمور کراتیک خلاصه نمود .

نابنده روسیه سفید رفته سخن را بدست گرفته گفت فلان استقلال و تمامیت خود را مرهون اتحاد جماهیر شوروی است . روابط شوروی با فتلان بر اساس صمیمیت و همسایگی استوار است و بهرین سابق فلانند مقدمات مبارزه و علیه شوروی را فراهم ساخته نیروی فلانند شجرها و همکده های شوروی را ویران ساخت با این ترتیب هنگام اضاغی بیسان متار که اتحاد جماهیر شوروی با ملت فلانند بطور عطفوت و همپرایی رفتار کرد و تمام غسرات خسارات وارده بر شوروی را از او مطالبه نکرد و فقط بیصد میلیون دلار که مبلغ ناپیزی است انقا نمود بسا وجود این ارفاق نماینده امریکا پیشنهاد کرد که سصد میلیون صد میلیون تعقیب باید مقصود امریکا از این دفاع بدست آوردن امتیازات سیاسی در فلانند بود امریکا بحسن روابط شوروی بدول

در این هنگام صدای آروم کشیش بگوش میرسید که برای وی طلب آموزش میگرد هینکده برده بروی کاتن برور کشیده هیچ از جای خود تکان نشورد ساعت ۱۰-۳۰ اعدام شد و ساعت ۱۰-۵ پژوهشگان مرگ قطعی او را گواهی دادند .

چهارمین نفر اعدام شده آلردرورژن - برک میباشد در دیالشی یک کشیش پروتستان حرکت میکرد ولی وی تا آخرین لحظه از طلب آموزش امتناع نمود وقتی از وی سؤال شد مطلب تازاداری جواب داد خبر نامبرده بقدری لافز شده بود مثل اینکه مرگ پروروی اوسابه انکنده است . هانس فرانک « جلا دهنستان » شادمان وارده شد .

شم شمولات را باخته پاسخ گفت . معباد صدای ریزی ضعیف مرده بنظر میرسید اندر زهای مذهبی را بدیرت نسبت وزیر و دادستان ایالت باویر در مراسم اعدام حضور داشتند .

فریک وارد اطاق شد و هنرهایک یک نگاه کرد . دو برابر او میرغضبان دار ایستاده بودند .

نامبروه پشمار سلام کرد و دوستانه بستولات پاسخ گفت .

نگاه طالب بگردش اتقاد بالای دار رفت .

زولیوس اشتراشر با سرعت وارده تالار شد و با آهستگی از سیزده پله که بطرف دار میرفت بالا رفت اعدام بطریق زیر صورت گرفت .

پس از طی سیزده پله بزه کاران سیمایستوروی صم آتین بن قلم بردارند در بالای این صحنه دار قرارداد شد . دریک لحظه سمن بزرگان در هوا ملق شده و پایشان از زمین قطع می شد و پیدرنگ بدیار عم رهسپار می شدند .

علامه بهاران دو دیوار تالار نقش شده ولی روی آنها پرده های سیاه مسرور کرده بود دو کنار دیوار بازده تابوت گذاشته بودند چهار زسول از آنجا حضور داشتند که یکی از طرف انگلیس و دیگری از طرف آمریکا سومی از طرف فرانسه و چهارمی از طرف شوروی بوده هینکده دستور داده شد نسبتین بزرگار فتن رین تریب باید که کاره نکجه بان وارد شدو پدار آویخته شد و همین وصل نسبت کلاه

کاران میری شد . بالاخره آنها بیکه (اسپان زحمت جهان مدیون) را فراهم ساخته بودند خودشان هم پیدار صم رهسپار شده د

ترقیات مولداوی

مسکو - پارس - صدر هیئت وله شوروی ملی جمهوری مولداوی هنگام مصاحبه با روزنامه نگاران اظهار داشت بودجه جمهوری مولداوی در سال ۱۹۴۶ بالغ بر ۲۷۲ میلیون روبل می باشد در مدت کوتاهی که جمهوری ما از دست اشتالکران غناقت و هالی پنه است بدست زحمتکشان مولداوی ۵۰ سوسه بزرگ صحنی برقرار گردید است و چندی کارخانه برق - چوب بری - لیس دوزی وغیره ساخته شده است در این مدت ۴۰۰ هزار متر مربع اراضی تحت ساختمان های مسکومی ازار ۴۰ رفته و ۴۰۰ هزار هکتار زمین بین کشاورزان مولداوی تقسیم گردیده است . جمهوری سوسیالیست مولداوی ۱۰ درصد بصورت لاکتور اتحاد جماهیر شوروی را میدهد بدین جهت برای بالا بردن فن و فنون صنعتی و جمعی آوری آراء امات جدید پسل آمده است . بزودی در مولداوی یک استامبیون برن قره ۴۰ هزار کیلوات بکار اعابته خواهد شد .



ایکس میگوید

ما نمیدانستیم که فتح متفقین دیکتاتور خونخوار اسپانیا را تقریب خواهد نمود

مورساتو میگوید

باید فوراً بمب‌آتمی را غیر قانونی اعلام نمود
مری رئیس اتحادیه کارگران میگوید
در انارونی نوطه بزرگی بر علیه نهضت
کارگران چیده شده است



هارولد ایکس

در بارلین (کنگره) اشخاص مترقی انتخاب شوند تا دولت را وادار نمایند که سیاست خارجی را داخلی خود را عوض نماید.
آقای ایکس در نطق خود چنین اظهار نمود -
< من بشیرول دارم که در کشور ما امروز دشمنی غیر قابل بخشش و نامعقولی نسبت به اتحاد جماهیر شوروی وجود دارد .
راجع به این جریان مناسم - پیچیده من هر امریکایی که دارای عقل سلیم باشد - باید آنچه قدرت دارد برای تحکیم روابط بین آنارونی و شوروی بکار برد .
در کشور ما اشخاص و سازمانهایی هستند که بر علیه شوروی تبلیغات میشانند ولی در ضمن حال اشخاص دیگری نیز وجود دارند که مکرر خاطرنشان نموده اند که پایه ملت روس را شناخت و با او در صلح زندگی کرد .
منکسر میادلات در کنفرانس صلح آمریکا را مورد تنقید قرار داده و اظهار میدارد که او مایل است به جوییت پیشنهاد های آقای بیرس در باره آلمان مطلع شود و خشت میگوید از تجدید آلمان فاشیستی باید جدا بر حذر بود .
ایکس به نطق خود چنین ادامه میدهد که در موقت جنگ پیش از کشورهای دیگر آنارونی لزوم نابودی آمریکاییها را برقرار میسازد که است و ولی < در زمان جنگ ما نمیدانستیم که خون گرانها از ما ریخته میشود تا در ایتالیا از سلطنتی که در حال انحطاط است نگاهداری نمائیم - خورشید خنابه خود با نالیهای آژاسر لگون کردند ما نمی دانستیم که راه استقرار حکومت شاه تاتاری یونان را باز میکنیم - شاهی که در هر تپه یوسلیه یونانیهای صلحجو از کفتم : پس آنچه کنشای پیش از جنگ چه شد؛
منل این بود که متوال من خطرات بعدی را بنیاد او می آورد .
گفت : در هر تحولی ناشرین کتاب اول صدمه می بینند . وقتی هنتر سرکار آمد جشن کتابسوزن برپا کرد و اودانل می مغز را وادار کرد کتب ادبی پرست را ببیاه اینیکه روحیه غریملی دارد در خیالیا آژاسر کنند . بنیاده خواننده بعضی کتابها برسیاسی و مرتکب مستوجب عقیده ترین مجازاتها بود در این چندسالی که نازیها آقای میکرونه فکرای احضانه خودرا وارد هر کتاب و مجله و مطبوعه ای کردند . کدام مولف جرأت داشت چیزی بر خلاف نظریات حزب بنویسد یا حتی نسبت بان بیطرفی بماند؟
حتی رمانها و داستانها هم بر باز همین اراجیف بود که هر روز در روزنامه های یومی و هفتگی بخورد خواننده میدانند و وقتی متفقین خاک ما را اشغال کردند . صدای از ترس کتابهای خودرا سوزانده . صدای را هم متفقین ضبط و متبوع کردند . و چون تمام انتشارات آلمانی از ۱۹۳۳ بیده مستحکوم بود قرار شد بدون اجازه هیچ کس از آنها بفروش نرسد .
آلمان پیش از چهارصد هزار < عنوان > مختلف است که فروش آن ممنوع است .
روسیها که در منطقه خودشان کار تصویب یا بکسره کرده اند تمام انتشارات نازیها را که کربب به ملک یومون عنوان میشود و بر هر گوه کتاب ، مجله ، تابلو ، فانون ، دفترچه و کتابچه تبلیغاتی مشتمل میشود ممنوع کرده اند .
بیلاوه در بنیانهای های شهرهای بزرگ مثل برلین و هامبورگ ولا بیزیک و برسلو اغلب مطابع بزرگ و انبشارهای کتاب نابود شده کافهم بقدر کافی نداریم و آنچه این امریکاییها میدهند فقط بصرف روزنامه ها میرسد و دیگر چیزی برای طبع کتاب نماند . راستی ، نمیدانم چه خواهد شد ؟
گفتم : تا اینجا آنچه کفتم بقیده من نفع ملت آلمان بوده است گفت : مشروط باین که مسئله طبع کتاب و توزیع کفتم بین شرکت های ناشر صورت صحیحی بگیرد .
نالاکب قدیمی درسی در مدارس ممنوع است و کتب جدید نیز چاپ نشده است . کافتم نیست . گفتم : شش سال جنگیدید و تا توانستند دنیا را از تبلیغات خود پر کردند . حالا باید چندی صبر کنید تا کارها جریان طبیعی خودرا پیدا کند . خوش کردن مندرجات کتب درسی و طبع کتاب های جدید برای چند ماهون طفل آلمانی تعلیم کوری نیست که دهرش بسکال ممکن باشد .
گفت : ما هم که ای نداریم . مردم که میکنند که کتاب خوانندنی ندارند . خوشبختانه بعضی کتابپروشا در زمان هیتلر خوفن شدند کتب واکه در زمان جمهوری چاپ شده بود پنهان کنند و الان همین ذخائر مغفی است که تا حدی عطش خواننده گران را خاموش میکند .

سلطنت خلع شده بود .
ما اطلاع نداستیم که ارتش امریکا پشتیبان امپراطور
ژاپون که مقصر جنگ است خواهد شد .
ما نمیدانستیم که جزایر فیلیپین را نجات میدهیم فقط
برای اینکه مشاهده کنیم که روکاس همکار ژاپوئیها بریاست
جمهور فیلیپین انتخاب شود
ما نمی دانستیم که فتح متفقین دیکتاتور خونخوار اسپانیارا
تقویت خواهد کرد .
ایکس بر حده سیاست زور گوهرد نموده و چنین اظهار می دارد
< اتحاد جماهیر شوروی حق دارد مزروع حکومتی را که مایل است
داشته باشد و انارونی حق ندارد نوع سازمان سیاسی و اجتماعی کشور دیگری
را دیکته نماید .
مانظوریکه هیچ سلطنت دیگر نباید در امور اجتماعی انارونی
داخلت کند .
اگر ما طرفدار انتخابات آزاد هستیم - نباید فقط آزادی انتخابات
در انارونی پشتیبانی کنیم - بلکه باید آزادی انتخابات در اسپانیا - یونان -
لیسنان - رومانی - بلنارستان مورد دفاع قرار دهیم .
به از آن ایکس سیاست انارونی را جدأ تنقید نموده و میگوید چرا
به بحریه انارونی اجازه داده شده که در تکاملداری مراکز در ائینوس آرام
سی و کوشش نماید .
خشتا اظهار کرد که نباید اجازه داد که ژنرالها و ادمیرالها در امور
بهر نظامی داخلت نمایند .
او میگوید < ما روی چه اساسی میتوانیم اعتراض نمائیم که متلا روسیه
ارتش قوی را نگاهمداری نمیناید - در صورتیکه ما از ذخیره بیهوشی ای خود
خودپسندی نموده و برای ترسایشین دنیا بیبهرامتفریمیناییم -
و در مقابل تمام دنیا بی ادبانه قوه نظامی و بحریه خودرا نشان میدهم -
بجای اینکه تسلیمات را از دنیا نابود کنیم - انارونی پولهای هنگفتی را برای
ارتش و بحریه مصرف مینماید و بطوری نشان میدهد که ما برای جنگ و نه برای
صلح مهیا میشویم >
بعد از آقای ایکس - نطق از طرف آقای میری - رئیس اتحادیه
کارگران انارونی ایراد شد - آقای میری در نطق خود مفصلاً راجع به نوطه
که بطور متبکر تهیه شده و ککله های مالی هنگفتی نیز بان میشود شرح داده
و مند کر میگوید که مقصود آن نوطه نقان انداختن بین کارگران بوده و حتی
میخواهند نهضت کارگری را از بن بیرند - خشتا محافل نوطه مایل هستند که
مزد کارگران را نیز تقلیل دهند .
آقای میری در نطق خود اظهار نمود که مزد حقیقی کارگران بعد از خانته
جنگ روهی تقلیل نهاده است .
آقای مورگاتو - وزیر سابق دارایی آنارونی در نطق خود اولاً
متذکر شد که باید فوراً بمب آتمی را غیر قانونی اعلام نمود
و پیشنهاد کرد که ملاقات جدیدی را بین استالین - ترومن و اتلی فراهم
نمایند .
او دعوت نمود که در انتخابات کنگره آنارونی اشخاص مترقی را
انتخاب نمایند .
بقیده مورگاتو اولین وظیفه کنگره آئنده این است که کنگره
باید تاملین نماید که بمب آتمی دیگر چه چونت مورد استعمال واقع نشود مورگاتو
میگوید که بیهودی روابط خارجی بهترین مسئله روز است .
< وقتی بسبب اتلی برای همیشه غیر قانونی اعلام خود - در انارونی
اختلافات ما با اتحاد جماهیر شوروی از بین خواهد رفت . من نمی دانم که
ترومن و مشاورین او بجای اینکه فکر وانرزی خودرا برای نابودی بسبب اتلی
بمخرج دهند وقت خودرا برای چه کاری که از منته مزبور بهتر باشد مصرف
کرده اند .>
مورساتو گوشزد می نماید که باید سیاست داخلی
روزولت را دو باره برقرار نمود بخصوص باید نظارت کامل
قیمتهای اجناس را مجدداً اجرا کرد .
او اظهار نمود که چنانچه از معرفت میلیارد ها دلار که برای
تهیه جنگ خرج میشود جلوگیری نشود - غیر ممکن است که تقاضای جمهوری
خواهان دایر بر تقابیل نرخ مالیاتیا بپوش اجرا گذاشته خود < ترجمه ب

آمریکا سیاست استعماری دارد

بجه از سنه ۱
< بندر تروت خیز > منی میدهد شامد
این مدهاست .
اوضاع مصولات کرسیری اذیبل
نیشکر و تنباکو وغیره در این جزیره
پسل میآید تنهادر سال ۱۹۴۰ میوهجات
ساده آن بالغ بر ۸ ملیون دلار بود
این جزیره دارای مدادن طلا، منگنرو
نیک میباشد . با این وجود مردم خود
این جزیره ببقدر قلیلی از این تروت
طبیعی بهره میبرند . از دومیون مردم
۳۰۰ هزار نفر
پامور کشاورزی اشغال دارند بیشتر
این کشاورزان غرقه مالکین بنا اجاره
داران کوچکی هستند که بموجب عایداتشان
بستگی کامل به میل مالکین صده دارد .
حتی امروزه نیز بیش از ۳۰ درصد
ساکتین این جزیره بی سواد میباشد .

آمریکا با قسوت استعماری
جلوی آزادی را میگیرد
آمریکاییها مردم بومی این جزیره
را به بهترین وجه استعماری اشغال
میکندند و در کمال قسوت بجحت آزادی
خواهی ملی این مردم را فرو می نشاندند.
با این علت از خانته جنگ بین لیلل دوم
تابحال مردم دوباره نتوانسته اند نهضت
آزاد بخوامی خود را از سر گیرند .
از فراریکه مطبوعات اطلاع میدهند
درخواستهای زیادی از طرف سازمانهای
ملی مردم این جزیره راجع باینکه باین
ملت اجازه داده شود که حاکم بر سر نوسنت
آئنده خود باشند حکومت ایالات متصده
رسیده است . خبرهایی که از < سان
جوتان > پای نعت پر تواریکو میرسد
حاکمی از متبکینها بنائشاتی است که
تماما استقلال کامل خود را درخواست می
کنند . حتی در خود مساله متصده نیز
زمره خاصی در تایید این پیشنهادات و
تجدید نظر در حقوق سیاسی این جزیره
بلیت شده است .
روزنامه نیورک تایید در حالیکه
از حکومت حل سریع مسئله پر تواریکو
را میخواهد متبویه :
مانی توانیم مادام که کنگره ما
لبت به آمال ملت مستکلتان بی اعتنا
است از ملل دیگر بخواهیم که استقلال
و خود مختاری به مستمرات خودشان
بدهند .
مناحل واشینگتن در حالی
که بیپیدگی اوضاع را درک میکند
مصدتد که با این اختلافات خانته
خانته دهند . در تقیب این موضوع مجلس
سنا اعطای استقلال (با تصود دیتهای همین)

آفت از یکلانی بالا میرفت یکی از همدستان خود میگفت که بکلاس
پرفسور یاسررس میرود .
نام یاس پرس را من در ایران از دوستانم چندین بار شنیده بودم و
میدانستم که از استادان مشهور فلسفه آلمان است . چند ماه پیش که بفرانس
رسیدم و طریقه < اکتفلیسم > (فلسفه وجود) حتی در قوه خسانه
حامم موضوع مذاکرات گردید بارها در جرایه از این دانشمند صحبت شده
بود و مقالاتی در باب این که تاجه خند وجود یون جدید فرانسه در تحت تاثیر
انکار اوتزار گرفته اند خوانده بودم . اگر این < دند > فلسفی بود شاید هوس
خشدین درس استاد فلسفه را نیکبکردم . بی آن که متوالی از کسی کم بی
اختیار دنیای آن دانشجو رواه شدم . از پلکان سنگی بنی دانشگاه بالارقم
و مانند بک دانشجویی ساعی در یکی از صفوف اول جا گرفتم .
تالار درس بییج بک از آفتی تازمانی که در پارسی - اکسن - گرونول
بروکسل - ژنو - برلین - مویش - بیت المقدس و قاهره دیدم . بودم بیخاست نهادت
دوست مثل این بود که بشا خانی قلیبای آمده باشم . اتفاق اس از
آن که سه ربع تمام درس استاد آلمانی را شنیدم و حالت محصلین ساکت و
گرفته آنجا را که با سرهای خم سخنان یکنواخت او را گوش میدهم دستم شده
کردم مطمئن شدم که تمام آن جمع برای هبادت بآبیا آمده بودند . آنچه
معلم با این دلایل و براین میخواست بیان کند دور از احکام مذهبی نبود .
با این قید که شاید حضار پریشان خاطر دیگر بقصد قربت تبلیات او را
پادداشت نمینودند من چون گفته های او را در تراژوی انتقاد وزن میکردم
بییج بک از آن احکام ایسان نیاوردم .
خلاصه این که چون کافری بودم که خود را در گروه مومنین وارد
کرده باشد .
تصور نکنید که چون ساعتی جزو دانشجویان نشستم لازم میدانم که خشتا
یاد ایام جوانی خود کنم و با استاد گستاخانه ایراد بگیرم . اگر از این نظر
هم درس یاس پرس را انتقاد میکردم باز خود را قابل ففو میدانستم . ولی
ایراد من بیلاحظه دیگر نیست . آنچه در آن ۴۵ دقیقه شنیدم راستی موجب
تمجب من شد و فقط سکوت و دقت و علاقه بی اندازه دانشجویان نام - عار ضمت
تمجب من کاست .
دوازده سال تمام هر وقت استادان آلمانی بشیر رفتند از پشوا و اصول
پیشوائی و < اطاعت > و < نظم > و لزوم وفاداری (به پیشوا و < خدمت > و
امثال این اصطلاحات که از او را و ایران کرد سخن گفتند و ملیون ها چون
آلمانی را برای جنگی که جز پیشرفت مقاصد بلیک با جنگشایان و بارباب سبع
و اشراف راحت طلب وسپهادران کارخانه های اسلحه سازی مدنی نهانشورحا
و فکر آتریت نمودند . داننا برای < حقوق آزادی > و < برتری زد > و < آلمان
آلمان منافوق هم < تبلیغ کردند .

پنج هفته در آلمان آمریکایی

میراث هیتلر
دکتر حسن شهید لورانی
- ۱۴ -
< آلمانی خیلی کتابخوان است ، آقا ! > اگر اینها نبودم
کار ما از این ممدشوایتر می شد .
پر سیدم : مطبوعات احزاب چپ را میفروشید ؟
گفت : بدبختانه ما بقدری از برلین دوریم و شهر های بزرگتر
آفتدر بکتاب احتیاج دارند که هر وقت چیزی سفارش میدهیم ، چند ساه
طول میکشد تا پیدا جواب میدهند . بیلاوه ارتباط پستی بین مناطق متعاقب
بسرعت امکان ندارد غالباً بسته ها مدتی در پست و مدتی در اداره سانسور
آمریکاییها میماند . اما اگر بوخته های سیاسی علاقه مند باشیده مسلماً در
برلین چند کفنی بدست خواهید آورد .
پر سیدم : ادیان بطور ؟
از کتو میزب دو جلد کتاب پرون آورد و گفت : این ها تازه
رسیده است .
یکی از آن کتاب ها چاپ جدیدی از < آلمان > میسوه اشارها مین
شاعر بزرگ بود که نازیها آنرا در کتابسوزان معروف ۱۹۳۳ نابود کرده
بودند و دیگری درامی دو سه برده تحت عنوان < ایلکان با > بی قانون
ها .
منظره این چند جلد کتاب ، با آن که مسلماً هیچیکدماشان جرات های
های حقیق ملت آلمان را انقیام نمیدهند ، و دین چند منازره که کاللا از جنس
و مالالتجاره عالی نبود تا صدی ویرانه های تاریک فرانکفورت را از نظرم منحو کرد
مثل این بود که برای ادامه گردش کوتاه خود در هیدلبرگ نوزت تازه ای گرفته بودم
هر چه بود به آن خرابه های یکنواخت چند روزی یک تابلوی جدیدی
میرافزود .
نصف دو ساعت وقت داشتم . پیاده بدانشگاه قدیمی هیدلبرگ رفتم تا
چنانچه ممکن شود با یکی از استادان آن چند دقیقه صحبت کنم و وضع تحصیل
دانشجویان را به بینم . سراغ دانشکده حقوق را گرفتم . معلوم شد بعد از
ظهرها تعطیل است یک دوشیزه هتکی که کیش از کتابچه و کتاب پر بود

تصحیح
در مقاله اصلاحات کشاورزی در اروپا در شماره ۸۲۸ که کولویزیسون گفتند و بجای آن باید کولویزیسون گذشته شود . بدینی است خواننده گن متبرحم توجه دارند که بین کولویزیسون و کولویزیسون تفاوت اساسی موجود است و در اصلاحات کشاورزی اخیر در آلمان اصلاحات کولویزیه شده است که کولویزیه یعنی تمام اسباب کشاورزی و حتی زمین هارا به دست مبنی تحت واحد خاصی نابی میخند نموده اند بدون اینکه نسبت به مالکیت خصوصی این اسباب و آلات و اوقات و زمین تا حدود مبنی تغییری داده باشند ولی در کولویزیا - یون موضوع اصلی مالکیت آلات و اوقات تولیدی است که از تصرف اشخاص خارج رود اختیار اجتاج گزارده می شود . خواهشمندیم بشاید بالا در تمام مواردی که در مقالات چاپ شده نبلی ملاحظه میشود اصلاح فرمایند . (مترجم)

اخبار کشور

رئیس شهربانی در کرمانشاه
 کرمانشاه ۲۳ - تیسار ریاست کل شهربانی ظهر دوشنبه وارد کرمانشاه امروز برای سرکشی بشاه آباد و کرند میروند و بعد از آن به کرمانشاه مراجعت خواهند نمود.

پخشنامه وزارت کشور
 این پخشنامه خطاب با استانداران و فرمانداران از طرف وزارت کشور تلگرافی صادر و ابلاغ گردید.

چون از جمله شکایاتی که در حین جریان انتخابات دوره ۱۴ در بعضی از حوزه های انتخابیه تولید شده و اوقات وزارت کشور و فرمانداری ها را مصروف بفرجه نموده بود اینست که امین های مرکز انتخابات به مقررات ماده ۱۶ قانون توجیه دقیق نگردد و در پاره ای از نقاط تابع حوزه انتخابیه که در جدول منظم بقانون ذکر شده تشکیل امین فرمی ندهد و با مراجعت وزارت کشور امین های نظارت مرکزی متعذر بپند لزوم و باحاضر نبودن اهالی بعنوان رفتن به بیابان و یا فقدان شده اند، بالضروره با دوج مین ماده ۱۶ قانون انتخابات:

« ماده ۱۶ - امین نظارت مرکزی پس از تعیین هیئت عامله خود بلا تأخیر مطابق جدول منضم بقانون اقدام بشکل امین های فرمی که متصدی و مسئول صحت انتخابات عمل خود خواهند بود مینمایند پسین تمهید که بوسیله حکومت مرکزی بکام جبره دستور می دهند که مطابق ماده ۱۴ این قانون امین های فرمی را انتخاب نمایند در نقاطی که حضور اهالی در امین های مرکز یا فرمی برای شرکت در انتخابات منسرت امین های فرمی با موافقت حکومت محلی یا فرمی از طرف اهل محل را برای تشکیل شعبه امین مرکزی یا فرمی تعیین میکنند.

تیسر - در مناطقی که تشکیل امین های فرمی مطابق ۱۴ مشکل باشد امین های مرکز یا فرمی با موافقت حکومت محلی یا فرمی از طرف اهل محل را برای تشکیل امین فرمی مینمایند.

یاد آور میشود که امین نظارت مرکزی انتخابات دوره ۱۴ را پس از تشکیل متوجه سازه که تشکیل امین های فرمی در نقاط تابعه آن حوزه که در جدول منضم بقانون ذکر شده الزامی است و امین قانونا نمی تواند از تشکیل امین های فرمی در بعضی از آن نقاط امساک و خودداری نماید.

از طرف وزیر کشور فریدونی

آگهی سازمانی
 بسم الله الرحمن الرحیم که در بخش های مختلف شعبه نایش (تهیه برنامه - تهیه بیس - پرو بکانه) نام نویسی کرده اند آگهی میشود که روز دوشنبه ۲۹ مهر ساعت ۹ صبح از ظهر برای امر میس در اطاق نایشات سازمان واقع در جنب سالن کلوب مرکزی حضور یابند تا با آنها مباحثه خواهند شد.

شبه نمایش سازمان جوانان

امروز
 کنفرانس میتنگی سازمان جوانان امروز ساعت ۹ صبح تشکیل خواهد شد و آقای دکتر مهندس کیانوری سخنرانی جالبی ایراد مینمایند و در پایان برنامه کنفرانس از کستر جدید انجمن سازمان جوانان توده کسرتی خواهد داد.

لازم است تمام اعضاء سازمان جوانان در کنفرانس امروز شرکت نمایند. شعبه کنفرانس

آگهی به:

نویسندگان و مترجمین
 به تمام نویسندگان و مترجمین حرمی و غیر حرمی اطلاع داده میشود که بر حسب تصمیم دائره نایشات سازمان جوانان پس های را که نایش آن مورد موافقت این دائره قرار گیرد صدی ده از فروش بیط آن نایش بنویسند و با مترجم نایشنامه داده خواهند شد.

لذا از نویسندگان و مترجمینی که نایشنامه را نوشته و یا ترجمه کرده اند تننا میشود که نایشنامه خود را هم روز عصرها بفرستند تا نایشات در اطاق جنب سالن کلوب مرکزی ارائه نموده و قرار لازم را بگذارند.

نامه ای از شیراز

بچه ازمسسه ۱
 رفت در صورتیکه بعضی از ایشان بهیچوجه عضو حزب توده نبودند. رئیس شهربانی هم پیشم خودش اینهارا مینتد اما ابا اقامی نیکند اوضاع طوری

دروغها و تهمتانی که در باره.....

بچه ازمسسه اول
 این خبر پراکنده باز دارد. راه بو لندن و قاهره کرجه خبر های خود راز قول دولت ایران تکذیب مینمایند ولی مقصود اساسی آنها که بسط و اشاعه این اراجیف و دریا و پیش آوردن یک های و هوی تبلیغاتی است بجای خود باقی میباشند چنانکه با وجود این همه تکذیب ها و هوی تبلیغاتی آنکارا نیز چنین گفت:

« اخبار موقت تهران مشر بر آن است که دولت شوروی از دولت ایران تقاضا کرده است که پیمان سمد آباد نقض شود و در عوض یک پیمان نظامی با شوروی منقذ کند بوجه این پیمان روس ها، فیمات، تپجورات، کار، شناس برای تعلیمات نظامی دولت ایران بدهد.

دولت شوروی در برابر این پیمان تمهید خواهد کرد اجازه دهد نیروی دولتی وارد آذربایجان گردد - اگر این اخبار صحت داشته باشد دولت ایران صد درصد بخت نوزد روسها در آمده است.

مخالف مطلع میگردد انگلیسها هم در برابر بیکار نشسته و مدام بصره نیرو بدینتر تپجورادبو آنکارا هم اراجیف لندن و قاهره مرا تکرار میکنند و تبلیغات ضد شوروی ضد ایران را دامن میزند.

مقصود این رادبوها از انتشار چنین اخبار گوش خراش که دروغ بودن آن بر همه کس معلوم میباشد چیست؟ بنظر میآید مخالف امپریالیستی، از این جهت که مدتی است سروصداهای شوروی از جهت دوباره ایران خاموش شده میل دارند باز از جبهات ایران بر علیه دولت شوروی بپناه تبلیغاتی بدهند آورند - اینها با کمال سادگی از « تقاضای شوروی راجع به اسقاط پیمان نظامی ایران » صحبت می کنند ولی این مطلب بر همه معلوم است که

پخشنامه ستاد ارتش
 این پخشنامه از طرف ستاد ارتش بکلیه پادگان های کشور مخابره گردیده است.

در این موقع که انتخابات یاد همین دوره قانون گذاری شروع میگردد لازم است عموم فرماندهان پادگان ها به منظور حفظ انتظامات - چنانچه از طرف استانداران و فرمانداران مراجعاتی بشود تشریف مسامی نمایند ضمنا آگیدا خاطر نشان میشود همان طوریکه گزارش دستور داده شده بهیچ عنوان ناپستی افسران و ارتش در امر انتخابات مداخلاتی نمایند.

تسلیمت
 سندیکی متعصمن هوایی ایران وابسته بشورای متعده مرکزی فاجعه موله ستان دروم راد فارس را یکی از بهترین خلبانان بوده است به عموم بازمانده گان ایشان و سایر کارکنان هوایی تسلیم میگردد.

آگهی
 بجموم اعضاء سندیکی متعصمن هوایی ایران وابسته بشورای متعده مرکزی اطلاع داده میشود که روز یکشنبه ۲۵/۷/۲۸ ساعت پنج بند از ظهر در دبیر خانه شورای متعده مرکزی واقع در خیابان سوم اوقند حضور هم غیبت موجب عدم اعتراض است

سندیکی متعصمن هوایی ایران

آگهی مزایده
 بیرو آگهی قبلی اداره سیلو و انبار غله تهران مقداری تصولات مختلف و اشیا و اثاثیه اسقاط را از طریق مزایده حضوری فروش میرساند طابین میتوانند هته هفته روزهای دوشنبه ساعت ۹ صبح برای شرکت در جلسه مزایده در اداره سیلو واقع در ناری آاد حضور بفرستند.

مالیات و سایر عوارض متعلقه بپنده خریدار میباشد. اداره سیلو و انبار غله تهران

اخبار فارس

روزنامه اطلاعات راجع باوضاع جنوب چنین مینویسد:
 در گرفت بیست نفر از مشاوران با اسلحه دستگیر نموده و امروز آنها را به شیراز آوردند.

خاله ها را در اطراف آباده غارت میکنند
 عده بیرونی بوبر احمدی حاد اطراف شهر پیش از صد نظر لیستند از قصبه اقلید سی کیلو متری آباده خوار بار خواسته اند عده ای سرباز برای سرکشی به اقلید رفت

آگهی
 کتیک روزانه بوسیله اعضاء کتیک اهلانی شهرستان تهران رفقا میتوانند از تاریخ اول آبان هر روز پیش از روزهای تعطیل ساعت ۵ الی ۷ به از ظهر برای معاومه حرمی و وهنایی وشکایات بدلت کتیک کتیک اهلانی در کلوب مرکزی مراجعه نمایند.

جلسه عمومی کمیسیون تبلیغات دل
 روز شنبه ۴ به از ظهر در اطاق کمیسیون تبلیغات کل واقع در دبیرخانه جدید.

تعمیر گاه و اتوشوئی همایون
 بوسیله دستگاه (اتومانیک خودکار) تعمیرات مختلف - میکایکی - باطری - خیاطی - جوش اکسیژن - آهنگری - گنکیز و واده اتومور سازی - ماشینهای سواری - اتوبوس - کامیون

مژده بدارندگان اتومبیل
 اگر می خواهید اتومبیل شما بی عیب بماند

قاعدا از مدیران جرایم
 از مدیران جرایم آزاد بخواره و عضو جبهه آزادی و ارگانی کارگری سازمان جوانان و حزب توده « مرکزی - ایالتی - ولایتی » تقاضا میشود یک نسخه از هر شماره روزنامه های خود را به کتیه حزب توده تحت ارسال فرمایند تا مورد استفاده همکار قرار گیرد

- آگهی کمیسیون اخذ و رسیدگی شکایات**
- ۱- دبیرستان دارالانور (خیابان ناصر خسرو) آقای نوایی ناظم دبیرستان
 - ۲- دانشسرای دختران (خیابان برون) بانو طوسی حائری
 - ۳- دانشسرای پسران (خیابان روزولت) آقای فرات حسابدار
 - ۴- دبستان رودابه (خیابان ری کوچه آبشار) بانو زاهدی رئیس دبستان
 - ۵- دبستان امیرانابک (ناصر خسرو محله مرهبا) آقای نسیمی ریاست دبستان
 - ۶- وزارت فرهنگ کارپردازی آقای دبیر میری رئیس کارپردازی
 - ۷- اداره سپه بازی کودکان خیابان منیریه کوچه ارجند آقای بنی احمد
 - ۸- دبیرستان آزادی (خیابان خیام) خانم علوی مدیر دبیرستان
 - ۹- دبستان عشاقی (خیابان فرهنگ) آقای ابومعرب ناظم دبستان
 - ۱۰- دبستان ترقی اسمعیل سعادت ناظم دبستان

آگهی حزبی
 بجموم اعضاء وزارت دارائی عضو حزب توده ایران انتظار می شود که ساء ۵ به از ظهر روز شنبه ۲۷ مهرماه جاری در سالن کلوب مرکزی حضور بفرستند

تقریحات فایق رانی
 شامکار جرورک : جرورک
 بهاء هر ۱۲
 ۱۰-۱ ۲۳۸-۲

دنباله تحریکات قبادیان

دنباله یک جلسه هائی که قبلا در تهران با هدایت قبادیان قهرمان (۱) خیالی غرب تشکیل داده بودند برای مقدمات قیام (۱) بر علیه دولت مرکزی ایران به برپا بردن و مبارزه و جلوگیری خود را برپا فرستاده بودند.

خوشبختانه در برپا بردن با وجود مخالفت هائی که بین کردکشان و باغیان (۱) ملار و سمران دایر (۱) سر از قبیل امیر امن و خواین کودوزی و غوغاری در پای منزل و افور حاصل شده بود در اثر سه لغت شدید آقای سرتش اعظمی نقشه بهم خورد.

اظهار نظر بکی از روشنفکران غیر حزبی درباره طرز تربیت شورای متحده مرکزی

دشمنان حزب توده ایران و مخالفین تشکیلات کاری بارها تهنیتهای عاجزانه ای باین تشکیلات می بستمند و در محافل و مجالس انواع اراجیف و ترغبات را نشر میدادند چون من در هیچ حزب و دسته ای تا کنون وارد نشده ام و حالت مواجیب هم اجازه فعالیت های سیاسی بمن ندادند کاهی که گراف کویبشای مخالفین حزب توده و اتحادیه کارگران را میشنیدم حالت یاس و غمی بی حدی بهم دست میداد و تصور میکردم اگر این تشکیلات موفق باصلاحاتی شود دیگر امید با استقلال و دموکراسی ایران نباید داشت ولی در همین حال خیلی مایل بودم آنچه را که از دوستان حزب توده و اتحادیه کارگران میشنیدم خلا بیینم و نتایج صلی تربیتی را که مدت پنج سال است در میان توده های ایران مجری میشود چشم خود مشاهده کنم اینک چند روز پیش در منزل یکی از دوستان خود بودم و آنچه را که خود شنیدم و دیدم مینا بنظر خواننده گان میسرسانم و مطمئن هستم که اگر راهی برای نجات ملت ایران هست همین تشکیلات است و باین دارم این تشکیلات با این نوع تربیت حتما پیروز خواهد شد بکی از دوستان من که با بعضی از رهبران شورای متحده آشنائی دارد تقاضا کرد که بود بکی از کارگران را برای مسافرت منزلش بفرستند تا در موقع تابستان خانه او را نگاهداری کند.

پس از بازگشت از یلاق چون نهایت مواظت و درستی را در باره مواضع او حاصل آورده بود بنظر او بدین مبلغ یکپاره از بار بار میخواست باو تقدیم کند هر آن موقع من حضور داشتم وقتی اسکاس هوار ریالی را میخواست باو بدهد کارگر قیافتش بر افروخت و آنرا رد کرد و گفت:

راه حل مسئله ملی در عراق

حزب دموکرات کرد که بنارسی در عراق تاسیس شده، هنوز ماهیت و تاکتیله مبارزه آن بر ما معلوم نیست، ولی بزودی خصائص آن آشکار میشود، و اینک سرفتاله روزنامه آن حزب که بر زبان کردی منتشر میشود ترجمه میکنم

دولت متعده بدولتی میگوبند که از دو بنا چند دولت تشکیل شده، بفرم کدم برای اداره کردن خود روش مخصوصی دارا باشند و همچنین خط مرزی بین آنها، و حقوق و استیجابات هر یک از آنها تعیین و مشخص شده باشد.

آقای مهندس کریم مستن بخت صمیم و مایات اضبط و تقاضای از نظامنامه سندیکا از سندیکای مهندسین و کارکنان فنی اخراج میشوند.

بدین وسیله از قدرت نورس محمد - علی ولی زاده داداش صدالی که بری تصدی اجار کرد ز کار گران فاسد افسراز لیاقت سوده اند تقهیر میشود.

رهبان صاحب اتیار وزیر رسول، ایرج اسکندری سازمان سرور، احسان طبری - شبانه دلی، انان، تهرانی شعبه خارجی - ابراهیم گلستان، تهرانی، محمد علی بیانی و سایرین برای شرکت، داده - سایانه - ۲۸۰ ریال شش ماهه - ۲۰۰ ریال سالانه - ۷۵۰ ریال بکارگران عضو شورای متحده مرکزی تحفه ۱۰۰ ریالی

پایان نامه یک کمدی مرگبار

فرار داد ناپسندی که سرلشکر زاهدی با دزدان قدر و شکر امضاء کرد

دهشت منظم مدیره نعمت (۱) فارس از نخستین روزی که هدای نهضت (۱) در فارس بلند شد و اینجناب از طرف جناب اشرف آقای نضت وزیر مأموریت این استان را عهده دار شد و با تهنان جناب آقای امیر هسایون که ست نسانه کی ویژه از مقام نضت وزیر داره از نزدیک ناظر و شاهد جریان نهضت (۱) گردیدیم و برخلاف (۱) آقایان با در نظر داشتن وحدت کامل (۱) ملی (۱) و حفظ استقلال ایران (۱) فقط سنظر بدست آوردن حفرتی (۱) که لازمه یاک ملت مترقی است مبادرت باین نهضت (۱) نموده اند.

«دونه یک ملت زنده!» رادیو لندن بجای آنکه سدرک جرم بی نظیر نازیهای محکوم را که در دادگاه نورمبرگ بخصوس از طرف دادستان شوروی اقامه میشد پیش کند، اسرار ورزید تا هر حرکت عوام فریبانه ای که از جانبنازی مشاهده میشود برای «اطلاع» جهانیان منتشر نماید.

شکایت دهقانان متواریه سست دوازده روز است که بسایندگان پنجپزار نفر کشاورزان قراه جزوان توسکین از فشار سریزده های تکبانی که بری قوت تعدیات و پشاکری آقایان عباس سیف و سهام بانک صصی دو ملایر بکار میبرد متواری از مسکن خود بپهران آمده در این مدت هراش خود را بخرات محروم با وسعه های که جناب آدی بیبر برای رسیدگی بجاری ما دادند فریب پشمه فررا بپرام جناب اشرف امیران و مجبور بر اجماعت سوده با سام اینها و با تالیسی که برای رسیدگی جناب اشرف امر فرموده بودند منساعه پاروسی نضت وزیر ای کنوق هیچگونه اقدامی بفرغ شکایات ما تسوده وزارت کار هم نه تنها بنده های ما ترتیب ان تر می دهد بلکه از گرفتن عریضه های ما نیز خودداری مینماید بکلیه یکصد دهقان بیچاره دو ملایر که در این موقع کشت و کار برای امیال آقایان سهام بانک و سیف بزور سریزده کجهایان تحت تشکیک مرار گرفته و متواری شده اند چیست و قدم مرجع صلاحیت رسیدگی بجاری ما را دارد و آیا اگر ما بدون اخذ سیجه بیلابر پارکشت نامم و خود در صد دفاع که حق مشروع فر فریدست بر آیم ما را بی جوان اشرا و یافی متجاسر طبعه اد حواره کرد و نام دستکده دولتی بر علیه ما و بر له غارتگران بکار بفرهاد، دادنا وصول پاسخ وامر جناب اشرف بری رسیدگی سربج بجاری ما در تهران منظر خواهیم ماند از طرف نایندگان کشاورزان قراه جزوان ونوسکین جسی صدی جواد آذرسر عید الوهاب اسدی مهندس ظهیری محضرنا وزیر معده براتی عید اسدی علی اسدی و سایرین آذرسر حزب توده ایران تشکیلات کل - آذرسر

شرکت چاپ شعاع ورتلفن ۴۲۱۱

نامه‌ها و تلگراف‌های رسیده

حزب دموکرات ایران افراد لکه دار را تحریک بجای کشتی

در تاریخ ۲۵۶۲۲ فرماندهان حزب دموکرات ایران که از افراد لکه دار و متعلقین به رژیم پهلوی بودند، خواهش نمودند که در صورت لزوم، این افراد را به کشورهای دیگر فرستادند تا در آنجا زندگی کنند. این افراد در تهران و شهرستان‌های مختلف پراکنده بودند و در جبهه مبارزه با رژیم پهلوی شرکت داشتند.

مراجعت مامور ناصالح

مقرب فاضلی وازی مامور درجه ۴ سابق کلاشری بخش ۱۰ که همیشه موجب از جهت رفتاری تشکیلات کلوب حزبی را فراهم می‌نمود و چند روز قبل بر اثر شکایت عده از کلاشری ۱۰ برداشته شده است بطوریکه شهرت دارد مزار نومان وشوه داده که دوباره با این مراجعت نماید.

احمدی دامغان یادو تقاری زنجان

مقامان دامغان سفیر ترین ایام صر خود را در مقابل مالکین کمالیان دراز است از خون آنها تقدیه میکنند می گردانند. مالکین ممولها را جمع آوری نموده و از دادن صدی ۱۵ سهم از حق خودداری نموده اند بنوعی مالکین خود را از دراز نام از زارین مفلوک رسیده اند و از هر که از این دهقانان واقع به رسیدگی که بزور از آنها گرفته شده اعتراض می کنند کسی به اعتراض آنها ترتیب اثر نمی دهد آقای احمدی مالک و مرتجع مرفوع از زارین رسیدگی کرد و زور از دراز گرفته است و با تلفیق به رفیق خود گفته است که اگر مسئولین اتحادیه دهقانان به آبادی های نامناسب مفسد در باره آنها گرفته شده است زیرا حلیات آنها با متوبات ما وفق نبوده است.

دهقانان دامغان از وزارت کشور با بهی سر بر تقاضای رسیدگی دارند . مسئول اتحادیه و آ من و اتحادیه دهقانان هاشمی . سقراطی

دمائس مرجعین برای انتخابات دوره پانزدهم

بطوری که از هیجان می نویسد حال ارتجاع یکک فرماندار نظامی میگردد که باز سلطانی وکیل تدبلی دوره دیکتاتوری و برای دوره پانزدهم انتخاب نمایند اهالی نکرتانه که با این ترتیب نه تنها اسکان رده سازمان های دمکراتیک غیر قابل تصور است بلکه اگر با این ترتیب مرجعین موافق شوند بی آن می رود که دوره فاجعینی تعدید گردد . تقاضا دارند از اصال زور و فشار فرماندار نظامی و دسائس حال ارتجاع جلوگیری به صل آید .

مسئول تبلیغات شورای متحده بیجان از مظالم موسوی های بیجان که تمام قدرت دولتی را در آنجا بیهوده کرده و پرمه سازمان های دمکراتیک بسکار می رود شکایت نموده تقاضای افسام مومر نماید

حزب پلو ۱

چند ماه است اتحادیه دهقانان دستگرد خیار تشکیل عده چند نفرییکار پولدار با ایمان هر روز در قهوهخانه ها نشسته و تهمت های ناروایی بدفهان های دستگرد زدن و در شهر انتشار داده اند که کج بدمت پیدا کرده دوروزنامه نوشتند پاره از روزنامه نویس ها بدون رسیدگی مطالبی که خالی از حقیقت بود نوشتند دهقانان بیچاره هم سر گم زشت میگویند که خود بودند رفتند مطالب بر سماح هم اشتباه شد اکنون چند روز است بدون جهت هر روز چند نفر دهقان بیچاره بدست حکومت نظامی بزندان میروند.

شخصان اشخاص به سابقه و بیگار دهقانان را در محراب میکنند که باید در حزب دمکرات دستگرد نام نویسی کنید یا اینکه تمام شما بزندان خواهید رفت و اگر نام نویسی کنید پلو هم خواهد خورد .

شکر از آقای وزیر بهداری

این جانبان به نایتگی از طرف اهالی سواجلاع هجو خندان و جوهرک بناسبت انیم تقاضای اهالی (که اولین بار است صورت عمل خود مسی گردید) از حیث ترستان پزشک و معالجه اهالی از جانب آقای دکتر بزرگ وزیر دستگردی سیمانه تشکر نموده امیدواریم وجود این قبیل اشخاص که کر خدمت به خلق و بدون شایبه بسته اند روز بروز بیشتر شود بهاضای عده از اهالی

تقدیر

بدینوسیله از جانب آقای علی مستند رئیس مترجم فرهنگ دامغان که از هیچکوه که نسبت به آزادیخواهان کوتاه نیکرده اند تقدیر میشود میروزی این شخص آزادخواه و وطنپرست را خواهیم .

تقدیر از جناب آقای وزیر بهداری

هیئت مدیره بنک شیر خوار گاه شهر تهران از طرف کودکان و کارمندان مقیم بنک از کیک و مسامحتیایکه آن جناب بر حسب عده کتبی که در دفتر یاد بود بنک در مورد تحویل دارو و لوازم جراحی فرموده اند و اینکه از دارو و لوازم جراحی تحویلی استفاده میگردند نهایت تشکر و امتنان را دارند . مدیر عامل بنک شیر خوار گاه دکتر کلاشری

شکایت از متولی موقوفه

قابل توجه مخصوص جناب آقای دکتر کشاورز وزیر معیون فرهنگ - اداره مترجم جریده ملی و بهر در بنک نالین که بلوک وسیعی است و تاکنون از دیستان و بهداری محروم بوده است متأسفانه بواسطه خیانت نایب عبدالرحنا مفیدی ترنوگر مرتضی موقوفه محرم حاج محمد رضا بنیادی که این جانبان را بدست و حق بازی بدون صلاحیت بنوعی تولید تحت تصرف در آورده و سالیان دراز منابع آنرا که باید بخدمت دستگیری بی نوبان و کیک بیستندان برسد صرف باده گزاری و هیاهو میشود برای اینکه خیانت اورا متوجه نمایم عرضه میداریم که نایب عبدالرحنا مفیدی در سنه ۱۳۲۲ که منتهای ترقی اجناس در وطن بود به است بدوجه مربوطه را در بیعلی یکصد هفتاد ریال تنظیم نموده بود صورتیکه در همان حال با اینکه نرخ کالا صدمی صد تنزل کرده است همان بدوجه ها را بیبعل پانزده هزار ریال تنظیم کرده اند و در همین حال اعتراف می نمایند که بدوجه واقعی بیش از این مبلغ است ما از وزیر دانشنه فرهنگ استدعا می نمایم دستور فرمایند اولاً موافقه را بتولی واقعی که جائز صلاحیت باشد واگذار نموده و در ثانی مفیدی نابریه و اطابق مقررات تعقیب فرموده که موجب عبرت سایر متولیان فراهم شود .

تبریک با آقای روستا بنسایت قبول ایشان در شورای عمومی اتحاد جهانی سندیکایا

اتحادیه دهقانان تاجیکان قزوین کمیته مجلی سازمان جوانان توده قزوین شورای ولایتی کارگران و پیشهوران فومن اتحادیه راه آهن دامغان - شورای ولایتی اتحادیه های کارگران کاخان اتحادیه مسلمین آبدان - اتحادیه کارگران راه آهن سندان - هیئت عامل اتحادیه کارمندان جره دولت شورای ولایتی کارگران بزد - آقای منصور فرهودی غیر انتصاب آقای روستا را بطوریت سندیکای عمومی کارگران جهان موقت بزرگی دانست و وصیانه تبریک می گویند .

نتیجه تجدید انتخابات هیئت عامله اتحادیه کارمندان پنه

آقایان: همداری - دبیر - سلطانی - خرم پروین - تهرانچی - مشار - مسکنی - تبر استناد اصلی - آقایان: وکیلی - کیکاسی - پامداد - امضاء علی البهل - آقایان: دوردوزانی - صالح زاده - رهبری بست بازرگانتخاب شدند

گزارش اتحادیه دهقانان

اشتہار

اتحادیه دهقانان اشتہار گزارش می دهد: در شب چهار شنبه ۱۰ مه در حدیاطی که آقای اشتہاری به اتحادیه اجده کرده است جشن و چراغانی مفصل که تاکنون در اشتہار سابقه نداشت بر پا گردید و دستهای موزیک که از تهران دعوت شده بودند حضار را سرگرم میکردند . مناسفانه خبرنگر سیه که یکی از رفقای اتحادیه بلیت بیساری و نقدان دوا و پزشک وفات کرده است بعین جهت حاضرین تصمیم گرفتند که بیاید رفیق خویش مجلس جشن را ترک ننماید و به تشییع جنازه او برود .

فرداش مجلس جشن بیجا برگزار شد و بیش از هزار نفر از دهقانان حضور اتحادیه و صد ها نفر میمان دیگر محضور یافتند . آقایان علی اکبر اشتہاری از گذشت به انتصار حزب و از مبارزات دهقانی و اتحادیه ای و امید به پیروزی آینده صحبت کردند و از کسانی که در راه ترقی و توسعه اتحادیه کوشیده اند تقدیر کردند و در خانه جشن طغنامهای در زمینه تقاضاهای مردم نسبت به وضع محل منجمله اعزام پزشک و همچنین اعزام یک بازرسی جهت تحقیق در امر بهره برداری چندین وسیله و غیره به تصویب رسید.

مفقود شده دپروز ساعت ۸ صبح دسر چهار راه جیاسی که منیواستم ماسین سوار شده و بکلوب حزب پیام کبف جیبی اینجا ب ابراهیم خاکباز را از بییم در آورده اند در کیف مقداری پول حکم شماره ۴۳ مسئولیت دهقانان حومه غربی تهران و نیز دو حکم یکی مسئولیت کارگران منفرد شمشه ۱ و یکی مسئولیت کارگران منفرد شماره ۴۴ و یک نامه شورای شهرستان و یک حکم مسئولیت کارگران کارخانه لاستیک سازی و چند نامه از بخشداری شهر ری و جامع به بریایک و جی علیاه و وصفا زاده بوده است متنی است اگر کسی این اوراق رایافت بورد دفتر روزنامه و بهر به اینجا مسترد دارد والا از درجه اعتبار ساقط است . ابراهیم خاکباز

تشکیل شورای دهقانان درغار و قشاقویه

در شب ۱۹ و ۲۰ اسفند ۲۵۶۲ بنا به دعوت فلی خورا های دهقانان در غار قشاقویه در قره و بزین جمع پس از مذاکره در اطراف تشکیل اتحادیه بلوکی کلیه نمایندگان آبادی های مزبور وابستگی و وفاداری خود را نسبت بشورای مرکزی میان سخنان خود رفا برای وفا داری خود بشورای مرکزی دهقانان عهده می فدکاری و از خود گذشتگی نمایم با یاغانی مسئول اتحادیه های دهقانان غار قشاقویه از طرف شورای ملی دهقانان شهر ری رفاقی حاضر بپرید و آنها را بشریک بشمار بباشورای مرکزی برای اجابت دهقانان بهیبت آن عمل از جنگال اروپایان ظالم تسویق مسزده پس از سالنه کخته و ذلت دهقانبور ها «ساجرمینو ها» «افراد نوری ها» «ساجرمینو ها» «سید رفیع هجا» و جابواران دیگر را امثال این زالو مفلان که سالیان دراز آخرین چکه خون دهقانان بد بهت فشاوی و میکده و تمامی حاصل دست رنج سالنه آنها را به پشا برده اند با اتحاد و اتفاق خود نجابت می یابند وفا داری وابستگی خودشان را بشورای مرکزی دهقانان یکگانه در و پشتیبان اکثریت زحمتکش طبقه دهقانان اظهار میشانند یک سنکر آزادی دیگری دهقانان سنکر های آزادی دهقانان می انزاید ولی «دهقان بورها» - ساجرمینو ها - سید رفیع هجا - و توفی ها (خسرت ظلم و غارت حاصل دست رنج سالنه دهقانان مظلوم را بکجور خواهند برد - بکوری چشم دشمنان توده های وسیع دهقانان ستم کفیده غار قشاقویه متشکل و برای بدست آوردن حق از دست رفته خود در سنکر های آزادی دهقانان ایران برای هرگونه فداکاری آماده میباشند و بشورای مرکزی ونمای دهقانان تحت رهبری آنشورا نویسه جاییش آزادی میدهند . پس از سخناری های پر شور و هیجان آرد انتظارات شورای ملی نمایان نمایندگان اتحادیه های قشاقویه با رای مفیدی بسال آمد در نتیجه ۱۱ نفر نامبرداران زیربست نمایندگی کل اتحادیه های قشاقویه به انتخاب گردیدند .

- ۱ - مهدی خان حاجی پریوریس
 - ۲ - گدخدا ابوالقاسم نایب رئیس
 - ۳ - میرزا حسن هیدیان منشی
 - ۴ - ایوب حاجی علی آقا صدوقدار
 - ۵ - میرزا آقا شسوار تحویلدار
 - ۶ - آقایان یوسف علی حاجی بیبه
 - ۷ - رحمت الله پاک بلیت
 - ۸ - صادق قلی دار نقض
 - ۹ - گدخدا محمد قلی مرادی
 - ۱۰ - عباس علی مرادی
 - ۱۱ - اسامه خان اسی تبلیغات
- شورای ملی دهقانان شهر ری که بلوک غار قشاقویه

دستباجه شده بود و به تئسی نمود و گفت

میخواستم بگویم او هم مثل من هنوز جوانست و هسانالندتر هستید ، مقصود من این بود . سابورف گفت «با این ترتیب شما مرا جزو ساله و زکان بشمار میآورید» و به سرش را بطوری تکان داد تا آورا با این اشتباه متوجه سازد دختر جد اجواب داد «خیر، چرا جزو ساله خوردگان» من سفوام بگویم که شما تا نه از راه سالانه هستند در صورتیکه ماهنوز جوانیم ، شما از زندگی چیزها دیده اید ، اینطور نیست» سابورف تاملی کرد و گفت «باید ام ... شاید ... شاید حق با شما باشد»

اما من چیزی ندیده ام ، من چیزی ندارم تا به خاطر باورم . گاهی فقط فکر میکنم که استلین گراد تیل از این چه شکل بود . آیا شما پشاز این استالین گراد را دیده بودید» «خیر»

شهر بسیار زیبایی بود . من قبول دارم که مسکو بایستی زیباتر باشد اما بیوست استالینگراد در نظر من از زیبا ترین شهرهای دنیاست ، هاید از این جهت است که من در این شهر متولد شده ام .

چقدر حیف ، ناگهان باتائیری میبایان گشت ، چقدر حیف! شما حتی نیدر واید آنرا تصور نکنید . راستی وقتی مادرم با شما حرف زد گریه میکرد» «خیر»

«اگرناز او مینا هینتظور است . اگر حادثه کوچکی اتفاق افتد مثلا بشقای بیگانه مثل بیه گریه میکند ولی اگر حوادث مبهتر رخ بدهد نه گریه میکند و نه یک کله حرف میزند» «بدرتان چطور»

«ندیدانم او که با آنطرف رفت و بین گفت از استالین گراد خارج نخواهد شد . خارج هم نشد ، اینرا من میدانم . هر دوی آنها آدمهای خوبی هستند . سه روز پس از کشته شدن برادر بزرگم میشا با آنها گفتم تصدم دارم و ا در آنش رفتم و خیال میکردم که با من مخالفت خواهند کرد . تازه ، تاثیر بود و من بیرقتم اما میترسیدم که بیاد بین ما که گویی پیدا شود . ولی آنها فقط گفتند «برو» و واقعا مردم خوبی هستند .

آنها همه چیز را منفتند ، و اینرا چنان ساده گفت که پیدا و دمانه بیای بانی» «در آن



ماسلنیک گفت «اینکه چیزی نیست . من در این خرابیها دو سندی جرمی دسته دار دیدم که اگر مفضلر تمیری بشوند اینجا راهم مثل وا کونهای سالون در دزای همه گون و مسائل آسایش میکنند .

اینا برسید «در این خرابها کیتار نبود» «خیر»

«حیف ... اگر بود برای شما میزد» «اھمیٹی ندارد ، مگر دوباره شما با اینجا نخواهید آمد» «چرا گمان میکنم»

ماسلنیک با خاطر جمعی جواب داد . «در آن صورت من کیتار تهیه خواهم کرد» و به رو بسابورف کرده مجال خبردار ایستاد و گفت «اجازه بدهید بگرومان اول بیوم»

سابورف جواب داد « بروید . من هم التماسه خواهم آمد» ماسلنیک از اطاق خارج شد

اینا برسید «او کیست» او رئیس ستاد من است . آیا او هم جوان خوبیست» «او هم یعنی چه ، مقصود شما را نمیفهم» «مثل شما . اما نه کلا مثل شما . مثل من . ولی نه ، مقصود من اینهم نیست . خوب اما نه مانند من ولی ...» او مکئی کرد زیرا کلاما

مادر مرا کجا

آنطرف رودخانه درالتون . پدرانم گویا اینجا است ، اینطور نیست»

«بله» «نه روز قبل مادر شما درالتون دیدم . دوست صبح سهاروزی بود که با من از ولکامبور گردیم . من آنوقت نیدانستم مادر شما است و این جهت پشما نگفتم .»

اینا دل واپس شده پرسید «حالت چطور بود» «حالت خوب بود و تا التون هم بیاده وقت بود . میگفت شما دریک حله موالی از آنجا جدا شده بد»

«بله ، او خانه بود و من بیرون بودم . حالت چطور بود» «سر دعاغ نظر میآید و بالتون هم سلامت رسیده بود»

او را کجا دیدید ، چگونه میتوانم بفهمم او اسامه کجات است» «من نیدانم . اما من او را در التون دیدم و خیال میکنم همان روز هم رسیده بود»

«اما احوالش خوب بود» چه شکل بود ، لابد غیلی خسته بود» «نه زیاد»

«عده اینست که او زنده است .» ساءرف تبسی کرد و گفت «بله ، او هم همین فکر را در باره شما میکرد و بیگت عده اینست که او زنده باشد .»

«در است است» «عنده است .» دختر باو هاش را روی میز گذاشت و سرش را روی آنجا فرار داد . او میل داشت از سابورف سواالات بیشتری در باره مادرش بشاید اما چه فایده که او فقط مادرش را چند لحظه بیشتر ندیده بود .

سابورف گفت «شواید ، روی تخت من خوابید . من حالا میروم و تا عصر هم خواهم آمد . من شمارا موقی بیدار میکنم که توانید بروید» دختر با کمال اطمینان گفت «من سوخ بیدار خواهم شد» سابورف صحت رفت و روی آن نشست و مانند اطفال چند مرتبه روی نثرهای آن بالا و پایین جسته گفت «چه تغراضی» ، مهدنا بود روی چنین تخت نقوایده بودم»

اشخاص زیرین از طرف تشکیلات ایالتی تهران مورد تقدیر واقع شده‌اند



سردار حاجی زاده بابا - بابایا روبین لوسارتیان



علی آذریو هاشم فرشیان هاروشان کرمان



علی اویسی ذوالعابدین جعفری کریم‌الله‌ایرانیان



سید سائل پور قاسم هاشم‌زاده

تربک تربک با بهترین روش در مدت کوتاه

درمان قطعی سوزاک حاد و مزمن با آخرین اسلوب
دکتر نصرت‌الله بخور
پزشک بیماری‌های داخلی و مقاربتی
پدربائی : همه روزه صبح و عصر - چهار راه سرچشمه
۶۹۱-۲

مژدگانی

کارت حزبی این جانب معتمد بدلی بشماره ۹۱۵ صادره ۲۱/۳/۱۷
مقتضی نقل منقود شده از جوینده گان تنها میشود باولخیایان فردوسی تجارتخانه
علی زینبائی داده مژدگانی خود را دریافت دارد.

آگهی های حزبی

بکلیه دانشجویان دانشکده های دندان پزشکی داروسازی
دام پزشکی حزبی اخطار میشود روز جمعه ۳۰/۷/۲۶ ساعت ۴ بعد از ظهر
برای انتخاب هیئت عامله حوزه در کلاس مرکزی حیاط اول حاضر
شوند .
تشکیلات ایالتی تهران
۲-۲

آگهی

بدینوسیله با اطلاع کلیه منشی های سازمان جوانان میرساند که روز
جمعه ساعت ۸ صبح این هفته جلسه ماهیانه خواهد بود حضور تمام منشی ها
حتمی و غایبین شایسته توبیخ خواهند شد .
تشکیلات - شبه حوزه ها
۲-۲

حوزه نمونه سازمان جوانان

لازمست کلیه گویندگان سازمان جوانان روز شنبه ساعت ۵ و نیم در
کلوب مرکزی حاضر شوند .
تفسیر اخبار توسط آقای دکتر رادمنش
غایبین شایسته توبیخ خواهند شد.
۲-۲

شبه برنامه حوزه ها

قدرت شوروی

در مدت

بیست و پنج سال

بمقام : ۴۰۰ مین
ترجمه : ق. سمندر
منتشر شد
۱۶ ریال
۴-۲

آگهی

ریاست بیمارستان شوروی در ایران با اطلاع میرساند که در پیش
دندانسازی درمانگاه بیمارستان کارهای فنی ادامه و تمهید نظر متخصصان
آقای دکتر کارالکف که این اواخر از اتحاد جماهیر شوروی وارد شده
اند میباشد .
کارهای فنی طلائی و غیره در مدت بسیار کم و با تضمین نوع آن
انجام میگردد .
قیمت مناسب میباشد .
ریاست بیمارستان
۷۰۳-۲

دارمان سوزاک با آخرین

اسلوب امریکائی

دکتر هاشم رستگار پزشک بیماری های کودکان و مقاربتی شهر آباد
مقابل ساحل وزیر (باسراج فون الناده کم)
۲ - تربک تربک بدون هیچگونه مضارحه در مدت ۱۰ روز
۶۹۸-۲
۷-۲

مسافرت تمام قاطب ایران

از کارهای لوکس و مدرن و تفریحی است.



چهارراه نرسنت آباد
تلفن ۵۱۲۳

TRAVEL THROUGH ALL IRAN
BY 16 SEATS LUXURY AUTOCARS.
CROSSING
YOUSSEF ABAD. TEL. 51-23

برای اطلاعات و خرید بلیط به بنگاه . ت . ت . و شرکت ایران تور
رجوع فرمایید
تلفن ۸۲۲۱ - ۴۷۹۹ - ۵۱۲۳

کره جغرافیائی

تعداد بسیار محدودی کره جغرافیائی
برای فروش حاضر داریم دانش آموزان
و موسسات فرهنگی که مدتی بود بکره
جغرافیائی جهانی احتیاج داشته میتوانند
تأیام نشده هرچه زود تر خریداری
نمایند .
تجارتخانه کاشانی : بازار دالان
امین الله تلفن ۶۳۰۱ چهارراه لاله
زار (مخبرالهدی) تلفن ۴۲۲۴
۷۵۲-۲
۳-۱

تلفن روزنامه رهبر
۶۳۶۴



سومین جلسه اسب دولتی بزرگ پاییز

امروز جمعه در جلایه از ساعت ۲ بعد از ظهر
تعداد زیاد اسبهای پرورش یافته مخصوص کورس شرکت داره
عملیات ورزشی جالب توجه - پرش هنر سواری
شرط بندی روی اسبها استفاده زیاد دارد

ترویج و شادی عمومی در هوای آزاد
موزیک مفرح
۷۴۲-۲



آگهی

از لحاظ رعایت بهداشت عمومی از این تاریخ باید داشتن واکور و
کشیدن تربک و مشتقات آن در کلیه اماکن عمومی از قبیل قهوه خانه - مسال
خانه و مسافخانه و غیره اجباراً ممنوع است متخلفین علاوه بر مسرومیت از دریافت
شکر و جای دولتی و مجازات قانونی در صورت تکرار اماکن مزبور از لحاظ
حفظ بهداشت عمومی بسته و پاره خواهد شد اداره کل مبارزه با
تربک با کتک مأمورین انتظامی مأمور اجرای این دستور است .
۷۴۲-۲

در حضور جناب آقای نخست وزیر

بک شب فراموش نشدنی

درام موزیکال تاریخی هروس منول

معاشقات ابوسعید بهادر خان منول ، فتنه و فساد در ایران

عجیبترین جاسوسهای تاریخی

خواننده انتقاری آهنگهای محلی عاشر پور

ساعت ۷ بعد از ظهر یکشنبه پنجم آبان ماه در سینما آثار فرهنگ

۶-۶

آگهی های حزبی

قابل توجه کمیته های حزبی و

نمایندگان تک فروشی

بدین وسیله بکلیه کمیته های ایالتی - ولایتی - محلی
و نمایندگان شهرستانها اخطار میگردد که حساب تمام
شماره های ارسالی « رهبر مخصوص مهرگان » را حد
اکثر تا آخر ماه جاری توسط پست و یا حواله بانکی
ارسال دارند .
تاخیر در پرداخت وجه موجب مسئولیت خواهد شد
۵-۳

آگهی حزبی

از این تاریخ افرادی که شماره مخصوص رهبر از شعبات
توزیع دریافت داشته و وجه آنرا هنوز نپرداخته اند موظفند
هر چه زودتر بدفتر روزنامه رهبر مراجعه نموده اضافه حساب
نمایند . تاخیر در پرداخت موجب مسئولیت خواهد شد
۴-۲

تاریخچه نهضت کارگری در ایران

منتشر شد

ما مخصوصاً خوانندگان این کتاب را بتمام رفقای حزبی
توصیه میکنیم
محل فروش : کتابخانه آکادیمیا - کیوسک رحیمی - کتاب
فروشی چمن آراء
۲۵۱-۲
۲-۲

شماره دوم مردم

که اول آبان منتشر خواهد شد. در شهرستانها برای
کسانی که هنوز حساب خود را اضافه نکرده اند فرستاده
نخواهد شد .
۴-۲

درام زندگی

نوفته خسرو مهبیار

۵-۳

۲۹۷ ش



بنگاه مسافر بری تهران

اکسپرس
میدان فردوسی تلفن ۶۷۳۶

آگهی

بدینوسیله با اطلاع کلیه کارخانجات و کارگاه های که تعداد کارگران آنها
از بیست نفر متجاوز است میرساند که از این تاریخ لغایت ۱۵ آبان ماه سال
جاری باید صورتی از کلیه کارگران خود که مشغول بکارند متضمن آدرس
صبح کارگاه و ساعات کار کارگاه تهیه و بوزارت کار (دفتر اداره آمار و بررسی
های فنی) در مقابل اخذ رسید تسلیم نمایند تعلقات از سفاد این آگهی موجب
مسئولیت شدید خواهد بود .
از طرف وزیر کار و بیمهات
۷۵۲-۲

هفته نامه

مشنگران، پیشروان بر علیه تحریف و تحریف

با برگزیده استمار کشور ایران مبارزه کنید

مادنیای دموکرات را بقنایت مبارزه

پایه از صفحه ۱
پس از تصویب شد که جهانیر برود. یکساعت به اطلاع رسید که جهانیر دستگیر و در شهر بانی زندانی شده است.

جهانیر را فردای آسروز یعنی صبح روز ۲۷ آذر ۱۳۰۶ از زندان شهر بانی بیاید تفت بردند و جریان حبس او طبق خبری که دیروز برای نخستین بار برای من نوشته بود از این قرار است:

و تنی او را وارد ماغ تخت میکنند، همیروان با سر لشکر خلوت کرده بود، پس از چند دقیقه امیر همیروان از اطراف خارج شده و در حالیکه باخشم و غضب جهانیر نگاه میکرد سوار قاتومیل میشود و از باغ تخت خارج میگردد.

جهانیر وارد اطراف سر لشکر زاهدی میشود سر لشکر جنوب که تفت و بالای جهانیر را در آنجا میزند از پشت میز پر خاست جهانیر زدیبه میشود و از او سوال میکند که چرا پیانی منتشر کرده ای؟

جهانیر جواب میدهد: این پیانی ذکر خفای بود که همه آنها مستند بدارک کافی میباشد. بجزدی که این جواب از ادهان جهانیر خارج می شود «سر لشکر فریر» (بنا بکفته تولدی در شهر معروف خود) باجوب چوگان که تیرا هواطابق میباشد یکضربت شدید به ادهان جهانیر میگوید (بطوریکه هنوز لب و دندان و دهان او میروح است) و بافاسله باهامان چوب و لگد شروع میکند بزدن جهانیر.

پس از آنکه جهانیر بیرحمانه تک میخورد ناچار در را باز کرده از اطراف خارج و بطرف میدان مشق می رود. سر لشکر زاهدی هم باهامان چوب او را تا داخل محوطه باغ تخت تقب میکند و چون جهانیر را نمیتواند بگیرد شروع میکند باجوب حزب و دهانش کزنی افسران ارشد و جوجه پیر از زمین این سر و صداها از اطرافها و کریه و ما خارج و ناظر این جریان بوده اند. بالاخره سر لشکر پس از آنکه از فحاشی سیر می شود در یاد میکند پیر تیر باراش کتید و باطمان خود باز میگردد و دهای از سرنگها مخصوصا سرنگ لفسی که قدرت ایستادن نداشته کفان کشان میرند و در یک دهنه تاریک و مرطوبی زندانی میکنند.

زاهدی همان روز بعد از کتک زدن جهانیر با هواپیمای طرف تهران حرکت کرد و این موقعی بود که رفیق مبارز ما چندین ساعت بود که از هوش رفته بود.

جهانیر پس از هوش آمدن احتصاب گرسنگی میکند. چهل و هشت ساعت احتصاب او ادامه پیدا میکند تا اینکه باو اطلاع میدهند که امروز ملت توفیق بلاغ خواهد شد و ولی بجای ملت توفیق یک دکتر و چند انفرمیه کردن کلفت بزور مسلول دافی را بطلق او فرود میریزند...

کارگران چاپخانه را «مجمه دهنرگر» (هائیکه مغرب اطلاعات هم او را چاقو کش خوانده بود) تهدید بقتل نمودند. یابیه ما را بچینه ولی مابکار کران قول دادند که پس از چندین یابیه فوراً وسائل سرکش را فراهم کنیم.

یانیگری اشرار و راهزنان

بخت صلیبات خلاف قانون و مقررات فراوان رخ داده و مسبین و مگرین آدمیروان هستند و استاد و مدارک متفرقه های آردو دو سیاست یکنگان واضح میکند قیاید نهضت ملی شناخته بشود.

این قبیل گناه و سیه ای برای ایجاد تفریب و موجبی برای مجاز و مسول ساختن یانیگری است.

ما امیدواریم که یابیه سر لشکر زاهدی نظر شخصی او یا بجز جهت ظرفردی تلقی شود زیرا صلیبات ایشان در همه موارد طوری بوده است که نمی توان آنها را نتیجه دستور های دولت مرکزی دانست. ما امیدواریم که دولت صلیباتور که تصحیه افتاد شده بود فقط در آن مسائلی موافقت کند که موافق قوانین کشور و منافع عمومی باشد.

اصلاح صفت «نهضت ملی» به جنبش غرکری فارس، فقط مخالف احساسات آردو بیخواهان و توبن پرستان است بلکه بصیحت دولت نیز آسیب میرساند و نتایج آن نامطلوب خواهد بود.

مبارزه انتخاباتی در فرانسه

سابقا کارگران فرانسوی بزبان مصحول در ممان تبه خراب و کارخانه های غارت شده خویش را بقادری کثیری بیلا برده اند.

بهر حال فرانسه یکی از نظم ترین مراحل زده که خویش وارد شده است. مرحله ای که در آن فرزندان خلف بشریت بافره پنیای ارتنج و سرمایا احتصارگر در افتاده اند.

سه هفته دیگر نتیجه این مبارزه که ارباعظ جبهه دموکراسی در شرایط کتر مساعده دوام دارد تمین خواهد کردید.

فهره وقت، یک بازی کهنه در جلسه شورای امنیت سرورژیل نماینده لیسان دکتر لایگه بشهادت کرده که از امتیاز دادگ. بین المللی آسیانیا نتواند استفاده کند از این بشهادت فقط گروهی که نماینده شوروی و نمایندگان فرانسه و مکزیک و یونانیان کرده اند. دولت های انگلستان و آمریکا واضح است که مصر و برزیل و چین و استرالیا و هلند بصفالفت پیشنهاد تتر یک. برخاسته و بدین ترتیب فرانکو باهغه سووا ق. سگیت توانسته در یک دهه که بین المللی نه بتوان منعم و محکوم نفوذ نماید.

فراورش نکید که درست دوروز قبل از این اوضاع. آقای تولل بیکر وزیر انکیسی رژیم فرانکوراستحت به یاد مدقت کرت بود:

«من روز یکشنبه در یک مجلسی منشی سازمان ملل متفق اظهار داشت که دولت بلژیک شکایت از اسپانیا میکند که در مورد فاشیت و خابن مشهور بلژیکی «ژنون کرل» از دادن مرگ نه توفیسی خود در می کند.

دولت اسپانیا مدعی است که این شخص از سرحد بزور رفته است و تا کنون جواب نداده که چگونه و با چه کداه راه فرانکو با خنده مزورانه ای وارد میدان دو تنی بین المللی مرشود. او اگر چه دست لطف و مساعدت امیر بلژیک ها زیر بل او را کرت است اما مشت ه ی تهدید کننده آزاد بخوانان هر گراو را رها نخواهد کرد.

آخرین اخبار

پایه از صفحه ۱
میدارند که ملت شوروی با عزمی راسخ مصمم است که وظایف خود را در نخستین سال نقشه پنجاهه انجام دهد این و کلا مخصوصا در باره کارهای استثنائی که در جمهوریهای شوروی شده است صحبت میدارند.

وکیل لنینگراه در جلسه شورا اظهار داشت که لنین گراد مجدد بر کر صنعتی و علمی و فرهنگی بزرگی تبدیل میشود.

وکیل بلوروسی راجع به صلیبات ساخسانی در آنجا گزارش داد که در طی سال اخیر در آنجا ۲۳۵ هزار باب خانه ساخته شده است که در آنجا یک میلیون و پانصد هزار فر ساکن شده اند.

مصنوعات صنعتی بلوروسی در ۱۹۴۷ دو برابر محصولات قبلاز جنگ خواهد بود.

وکیل مله اوری نیز از نگاههای ساختاری جمهوری خود خبر داد وکیل مسکو در دوره اجلاس اطلاع داد که در حدود ۳۵۰۰ میلیون روبل برای پیش کار اعتبار معین شده و ساختا ۸۰۰ کیلومتر لوله کشی گاز پایان رسیده است وکیل اوزبکستان از ترقی میزان استخراج ذغال سنگ و ترقی حاصل سارمانیاری و آبیاری سخن راند و اظهار داشت که ۵۶ درصد بودجه اوزبکستان بنظروارادامات فرهنگی و بهداشتی مقطوره شده است دیروز دوه اجلاس شورای عالی بکار خود ادامه داد در ساعت ۱۱ بامداد جلسه شورای ملتبا گشایش یافت.

یک تلگراف و بلیخ آن
نامه آقای دکتر کشاورز
روزنامه رهبر

دکتر فریدون کشاورز
لکراف ناصر قشانی
بد کتر کشاورز
جناب آقای دکتر کشاورز نمایند

تقدیر
آقای رسد بان یکم جواهری
چون درامر مبارزه با تریاک و کشف قاچاق در این چند روزه با همکاری اداره کل مبارزه با تریاک سیستان همکاری نموده اید بدینوسیله تقدیر میشود وزیر بهداری

تصحیح و توضیح لازم
مقاله فصل «از دواج و خانواد» در اتحاد جماهیر شوروی که در شماره دیروز رهبر چاپ رسیده بقم سانو دکتر اخفر کامبش بود که معاصفانه نام ایشان در بالای مقاله ذکر نشده. متنی است تصحیح فرمایید.